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TEST: 2619#01#Y14#01QIYABI

Test 2619#01#Y14#01qiyabi

Fənn 2619 - Mühasibat (maliyyə) uçotu

Təsviri [Təsviri]

Müəllif Administrator P.V.

Testlərin vaxtı 80 dəqiqə

Suala vaxt 0 Saniyə

Növ İmtahan

Maksimal faiz 500

Keçid balı 160 (32 %)

Suallardan 500

Bölmələr 25

Bölmələri qarışdırmaq

Köçürməyə qadağa

Ancaq irəli

Son variant

BÖLMƏ: 01#01
Ad 01#01

Suallardan 22

Maksimal faiz 22

Sualları qarışdırmaq

Suallar təqdim etmək 2 %

Sual: Təsərrüfat uçotunun hansı növlərini tanıyırsınız? (Çəki: 1)
Cari (gündəlik), maliyyə, operativ uçot;
Operativ, statistik və mühasibat uçotu;
Statistik, idarəetmə və normativ uçot;
Mühasibat, operativ və maliyyə uçot;
Maliyyə və statistik.

Sual: Mühasibat uçotunda hansı ölçülərdən istifadə edilir? (Çəki: 1)
Natural;
Əmək;



Pul;
Natural, əmək, pul;
Əmək, pul.

Sual: Mühasibat informasiyasının faydalılığı hansı əlamətlərlə xarakterizə olunur? 
(Çəki: 1)

Vaxtlı-vaxtında və düzgün olması;
Dəyərli və şəffaf olması;
Dəyərli, etibarlı və dürüst olması
Etibarlı, dürüst olması;
Düzgün və qənaətcil olması.

Sual: Müəssisə fəaliyyəti və onun əmlak vəziyyəti haqqında tam və etibarlı 
informasiyanın formalaşması aşağıdakı uçotun vəzifəsidir: (Çəki: 1)

Operativ; 
Mühasibat;
Statistik;
Operativ və statistik;
Operativ və mühasibat.

Sual: Bazar münasibətləri şəraitində mühasibat informasiyalarından istifadə edənləri 
açıqla (Çəki: 1)

Daxili və xarici istifadə edənlər
Bilavasitə idarəetmədə iştirak edən şəxslər 
Təşkilatda işləməyən ancaq onun maliyyə fəaliyyətində bir başa maraqlı olan 

şəxslər
Bilavasitə təşkilatda işləməyən, ancaq onun və digər maliyyə institutlarının dolayı 

marağı olan şəxslər 
Müəssisə və təşkilat rəhbərləri

Sual: Təsərrüfat uçotu özündə nələri əks etdirir? (Çəki: 1)
Uçotun operativ-texniki və statistika növlərini
Uçotun operativ-texniki və mühasibat növlərini
Uçotun operativ-texniki, statistika və mühasibat növlərini
Uçotun statistika və operativ-texniki növlərini
Uçotun mühasibat və statistika növlərini

Sual: Mühasibat uçotunda istifadə olunan hansı ölçülər müxtəlif uçot obyektlərinin 
ölçülməsini təmin edir? (Çəki: 1)

Əmək 
Natural
Pul (dəyər)
Natural və əmək
Pul və natural



Sual: Mühasibat uçotunda hansı ölçü ümumiləşdirici ölçü hesab edilir? (Çəki: 1)
Natural
Əmək
Pul
Natural, əmək
Əmək, natural

Sual: Yazılı uçotun meydana gəlməsinin əsas şərtləri hansılardır? (Çəki: 1)
subyektlərin təsərrüfat fəaliyyəti
yazi və hesab
qanunvericiliyin mövcud olması
yazi
hesab

Sual: Mühasibat uçotunun əsas metodları hansılardır? (Çəki: 1)
inventarlaşma
kontokorrent
maddi məsuliyyət
təftiş
biznes

Sual: Qədim Misirdə ilk uçot daşıyıcısı nə olmuşdur? (Çəki: 1)
papirus
gil lövhələr
heyvan dərisi
ağaç parçaları
kağız

Sual: Qədim dünyanın hansı ölkəsində ilk dəfə hesabdarlıq qanunvericiliyi meydana 
gəlmişdir? (Çəki: 1)

Misirdə
İranda
Vaviloniyada
 Yunanıstanda
İraqda

Sual: İlk dəfə abak hesablama cıhazı harada yaranmışdır: (Çəki: 1)
Qədim Misirdə
İranda
Qədim Yunanıstanda
İraqda
Vavilonda

Sual: İlk dəfə olaraq, hansı ölkədə hesabata mühüm əhəmiyyət verilmişdir: (Çəki: 1)



Mirsirdə
Yunanıstanda
Romada
İranda
İraqda

Sual: İlk dəfə olaraq ikitərəfli mühasibatı praktikada kim tətbiq etmişdir: (Çəki: 1)
Paçoli
 Kotruli
Mançini
Kordano
Qotlib

Sual: “İkitərəfli mühasibat” terminini ilk dəfə kim tətbiq etmişdir? (Çəki: 1)
Talyente
Paçoli
Kotruli
Kardano
 Mançinı

Sual: İtalyan uçotunda ilk dəfə olaraq hesabı kim sintetik və analitik hesablara 
bölmüşdür? (Çəki: 1)

Qaratti
kardano
Paçoli
Mançini
kotruli

Sual: Hesabdarlığın ingilis forması aşaqıdakı registrləri özündə birləşdirir: (Çəki: 1)
memoriol-order və Baş kitab
jurnal-order və baş kitab
üçsütunlu jurnal, Baş kitab
memoril-order, jurnal-order
düzgün cavabı yoxdur

Sual: Kalkulyasiya hansı tip təsərrüfatlarda meydana gəlmişdir? (Çəki: 1)
monastırlarda
mülkədar təsərrüfatlarında
ticarətdə
tikintidə
düzgün cavabı yoxdur

Sual: Mülkədar təsərrüfatlarında uçotun əsas obyekti kimi nə çıxış edirdi? (Çəki: 1)
əmlak



əşyalar
insanlar
əmlak və əşyalar
düzgün cavabı yoxdur

Sual: Mülkədar uçotunun əsas registrlərinə nə aiddir? (Çəki: 1)
baş kitab (kitablar)
xüsusi dəftərlər
tabellər
kartoçkalar
düzgün cavabı yoxdur

Sual: Topdanticarətdə malların uçotu zamanı hansı metodlardan istifadə olunur? 
(Çəki: 1)

partiya
dəyər
qalıq
partiya və dəyər
dəyər və qalıq

BÖLMƏ: 01#02
Ad 01#02

Suallardan 12

Maksimal faiz 12

Sualları qarışdırmaq

Suallar təqdim etmək 2 %

Sual: Təsərrüfat uçotu nə deməkdir? (Çəki: 1)
Təsərrüfat uçotu – təşkilatın fəaliyyətinə nəzarət üsuludur;
Təsərrüfat uçotu – müəssisənin idarə edilməsi funksiyalarından biridir
Təsərrüfat uçotu – təsərrüfat faktları və hadisələrinə nəzarət və onların idarə 

edilməsi məqsədilə onların müşahidə edilməsi, ölçülməsi və qeydiyyatı sistemidir;
Təsərrüfat uçotu – maddi istehsal prosesinin müşahidə ölçü və qeyd olunma 

sistemidir;
Təsərrüfat uçotu – iqtisadi qanunların hərəkətinin real təzahürü vasitəsidir. 

Sual: Mühasibat uçotu hansı vəzifələri yerinə yetirir? (Çəki: 1)
İnformasiyaların toplanılması, qeydiyyatı və ümumiləşdirilməsi;
İnformasiyaların ilkin uçot sənədlərində, mühasibat uçotu registrlərində və 

mühasibat hesabatlarında qeydiyyatı;
İnformasiya, nəzarət və analitik vəzifələr;
Biznes dili;
Nəzarət və analitik vəzifələr.



Sual: Mühasibat uçotunun əsas növlərini sadalayın: (Çəki: 1)
Maliyyə, idarəetmə, vergi;
Operativ, statistik, ekoloji;
Strateji, taktiki, operativ;
Təsərrüfatdaxili, kənar;
Statistik, vergi, taktiki.

Sual: Mühasibat uçotunun əsas mərhələləri nədə təzahür olunur? (Çəki: 1)
Hesablarda və uçot registrlərində əldə edilmiş məlumatların təsnifləşdirilməsi və 

ümumiləşdirilməsində;
İlkin məlumatların və hesabat göstəricilərinin formalaşmasında;
Əldə edilmiş məlumatların informasiya şəklində formalaşmasında və iqtisadi 

qərarların qəbulunda;
Hesabat göstəricilərinin formalaşması, bu göstəricilərin təhlili və iqtisadi 

qərarların qəbulunda.
İlkin məlumatların formalaşmasında, hesablardla və uçot registrlərində ilkin 

məlumatların təsnifləşdirilməsində və ümumiləşdirilməsində, hesabat göstəricilərinin 
formalaşmasında, iqtisadi qərarların qəbulu və təhlilində;

Sual: Müəssisənin fəaliyyətinin fasiləsizliyi dedikdə nə başa düşülür? (Çəki: 1)
Müəssisə öz fəaliyyətini gələcəkdə də davam etdirəcək və onun ləğv olunması 

nəzərdə tutulmur;
”Müəssisəni imkansızlıq və iflasa uğramaq” təhlükəsi gözləmir;
Müəssisənin proqnozlaşdırılan maliyyə vəziyyəti sabitdir;
Müəssisənin cari və investisiya fəaliyyətini qorumaq üçün zəruri sayılan aktivlərin 

maliyyələşmə mənbələri mövcuddur 
Müəssisənin öz öhdəliklərini ödəməsi üçün imkanları vardır.

Sual: Mühasibat uçotunun aparılması qarşısında qoyulan əsas tələblər hansılardır? 
(Çəki: 1)

Qəbul edilmiş uçot siyasətinə və vəsaitlərin və öhdəliklərin, həmçinin təsərrüfat 
əməliyyatlarının manatla aparılmasına il ərzində mütləq riayət olunması;

Mühasibat uçotu, hesabat ili ərzində fasiləsiz ikili qeyd üsulu ilə aparılır;
Uçot siyasətinin gözlənilməsi, ikili yazılış üsulu ilə uçotun fasiləsizliyi, 

müəssisənin mülkiyətinin və cari məsrəflərin ayrıca uçotu, hesabatın valyutasının 
manatla aparılması;

Müəssisənin əmlakının uçotunun başqa hüquqi şəxslərdən ayrıca aparılması, 
inventarlaşmanın nəticələrinin mühasibat uçotu hesablarında vaxtında əks 
etdirilməsi;

Təsərrüfat fəaliyyətinə operativ rəhbərlik və nəzarət üçün uçotun vaxtında 
aparılması, dəqiqliyi və obyektivliyi.

Sual: Bazar münasibətlərinə keçid mərhələsində mühasibat uçotunun qarşısında 
duran əsas vəzifələr hansılardır? (Çəki: 1)

Daxili və kənar istifadəçilərin mühasibat hesabatı informasiyaları ilə təmin 
edilməsi;



İnformasiyanın formalaşması, təmin olunması, mənfi halların vaxtında aradan 
qaldırılması, təsərrüfatdaxili ehtiyatların vaxtında aşkara çıxarılması və müəssisənn 
fəaliyətinin nəticələrinin cari dövrdə və gələcəkdə proqnozlaşdırılması;

Maksimum mənfəət əldə etmək məqsədilə bazarda rəqabətə yardım 
göstərilməsi;

Hesabat dövrlərində müəssisənin fəaliyyətinə nəzarət etmək üçün tam və dürüst 
məlumatların formalaşması;

Təsərrüfat subyektinin fəaliyyətinin maliyyə nəticəsinin müəyyən olunması.

Sual: Mühasibat uçotunun əsas prinsiplərini göstərin; (Çəki: 1)
Obyektivlik, hesablamalar, varislik, dövrilik
İkitərəfli yazılış, ziddiyyətin olmaması, vaxtında qeydiyyat
Muxtariyyət, ikili yazılış, pul ölçüsü, hesablama, ehtiyatlılıq
Vaxtında qeydiyyat, tamlıq, etibarlılıq;
Etibarlılıq və ardıcıllıq.

Sual: Təşkilatın idarə olunması sistemində uçot hansı funksiyanı yerinə yetirir? (Çəki: 
1)

İdarəetməni, informasiya ilə təmin etmək
İdarəetmə qərarının seçilməsi və qəbul edilməsini
Tənzimlənmənin operativliyini və nəzarətin aparılmasını
İdarəetmədə əsas olan məsuliyyət mərkəzinin təyin olunmasını
İdarəetmədə uçotun analitikliyinin təmin olunmasını

Sual: Mühasibat informasiyalarından istifadədə kimlər daha maraqlı tərəf hesab 
edilir? (Çəki: 1)

Mülkiyyətçilər
Birjalar
Statistika orqanları
Malsatanlar
Malalanlar

Sual: Aşağıda göstərilən hansı xüsusiyyətlər mühasibat uçotunun fərqləndirici 
xüsusiyyəti hesab edilir? (Çəki: 1)

Bütün təsərrüfat əməliyyatlarının mütləq sənədləşdirilməsi
İstehsal – texniki xarakterli əməliyyatlarının seçmə sənədləşdirilməsi
Kütləvi müşahidə
Əmtəə-material dəyərlilərinin hərəkətinin sənədləşdirilməsi
Pul vəsaitlərinin hərəkətinin sənədləşdirilməsi

Sual: İdarəetmə sistemində mühasibat uçotu aşağıdakı hansı funksiyaları yerinə 
yetirir? (Çəki: 1)

Planlaşma və tənzimləmə
Nəzarət-təftiş
Maliyyə-təsərrüfat fəaliyyətinin idarəolunmasının informasiya təminatı



Tənzimləmə
Təftiş – nəzarət

BÖLMƏ: 02#01
Ad 02#01

Suallardan 9

Maksimal faiz 9

Sualları qarışdırmaq

Suallar təqdim etmək 2 %

Sual: Hazır məhsul və yenidən satılmaq üçün nəzərdə tutulan mallar aktivlərin hansı 
qrupuna aiddir? (Çəki: 1)

Dövriyyə aktivlərinə;
Qeyri-maddi aktivlərə;
Əsas vəsaitlərə;
Hesablaşmada olan vəsaitlərə;
Əsas və dövriyyə aktivlərinə. 

Sual: Müəssisənin aktivləri əmələgəlmə mənbələrinə görə necə qruplaşdırılır? (Çəki: 
1)

Xüsusi və cəlb edilmiş ;
Kapital və ehtiyatlar, borc öhdəlikləri;
Hesablaşmalar üzrə öhdəliklər, borclar və bank kreditləri;
Fondlar, ehtiyatlar, mənfəət, məqsədli maliyyələşmə və daxil olmalar;
Xüsusi kapital və sair passivlər.

Sual: Müəssisənin vəsaitləri əmələgəlmə mənbələrinə görə necə qruplaşdırılır? (Çəki: 
1)

Xüsusi və cəlb edilmiş kapital
Kapital və ehtiyatlar, borc öhdəlikləri;
Hesablaşmalar üzrə öhdəliklər, borclar və bank kreditləri
Fondlar, ehtiyatlar, mənfəət, məqsədli maliyyələşmə və daxil olmalar;
Xüsusi kapital və sair passivlər

Sual: Mühasibat uçotunun metodu dedikdə nə başa düşülür? (Çəki: 1)
Mühasibat uçotu obyektlərinin əks etdirilməsinin üsul və qaydalarının 

məcmusudur;
Mühasibat uçotunun predmetinin tərkib hissəsi;
Müəssisən əmlakının ümumiləşdirilməsi metodu;
Təsərrüfat proseslərinin öyrənilmə qaydası;
Mühasibat uçotu predmetinin öyrənilmə qaydası.



Sual: Mühasibat uçotunun predmetinə nələr daxildir: (Çəki: 1)
Təşkilatın təsərrüfat fəaliyyəti
Təşkilatın əmlakı və onların yaranma mənbələri
Nəzərdə tutulan planların (tapşırıqların) yerinə yetirilməsi məqsədilə təşkilatın 

pulla ifadə olunan əmlakının, onların mənbələrinin, təsərrüfat əməliyyatlarının və 
fəaliyyət nəticələrinin tərkib və yerləşməsinə görə lazım olan vəsaitin məcmuu 

Məhsul istehsalına çəkilən və onlarla bağlı olan məsrəflər
Təsərrüfat əməliyyatları

Sual: Dövriyyə vəsaitlərinin tərkibinə nələr daxildir? (Çəki: 1)
Bir ildən çox xidmət edən əşyalar
Minimum əmək haqqının 100 qat dəyərindən çox olan əşyalar
Dəyərindən asılı olmayaraq bir ildən az xidmət edən əşyalar
Ehtiyatlar, debitor borcları, maliyyə qoyuluşları, pul vəsaitləri və s. dövriyyə 

aktivləri 
Debutor borcları və pul vəsaitləri

Sual: Təşkilatın aktivlərinin qüvvədə olan təsnifatanı açıqla: (Çəki: 1)
Əsas və dövriyyə vəsaitləri 
Dövriyyədən kənar və dövriyyə aktivləri
İstehsal və tədavül sferasında olan əşyalar (əmək əşyaları, bitməmiş istehsal, 

məhsul, pul vəsaiti, hesablaşmalarda olan vəsaitlər) 
Dövriyyə vəsaitləri 
Əmtəə və materiallar

Sual: Təşkilatın əmlakları hansı mənbəələr hesabına formalaşır? (Çəki: 1)
Pul vəsaitini cəlb etməklə
Kapital cəlb etməklə
Xüsusi kapital və hüquqi və fiziki şəxslər qarşısında öhdəliklərlə
Nizamnamə kapitalı – formalaşdırmaqla
Bank kreditləri almaqla

Sual: Təşkilatın dövriyyə aktivlərinin tərkibini açıqla: (Çəki: 1)
Əsas vəsaitlər, qeyri-maddi aktivlər, uzunmüddətli maliyyə qoyuluşları 
Əsas vəsaitlər, kapital qoyuluşu, əmtəə-material ehtiyatları, debitor borcları 
Əmtəə-material ehtiyatları, debitor borcları, qısamüddətli maliyyə qoyuluşları, pul 

vəsaitləri
Əmtəə-material ehtiyatları, kapital qoyuluşu 
Əsas vəsaitlər, debitor borcları

BÖLMƏ: 02#02
Ad 02#02

Suallardan 9

Maksimal faiz 9

Sualları qarışdırmaq



Suallar təqdim etmək 2 %

Sual: Mühasibat uçotunun obyektinə nələr aiddir? (Çəki: 1)
Müəssisənin və onun bölmələrinin təsərrüfat fəaliyyəti;
İqtisadi resurslar onların, ayrı-ayrı növləri;
Təsərrüfat əməliyyatları və onların nəticələri: təchizat, istehsal, satış və maliyyə 

nəticələri;
Müəssisənin aktivləri, kapitalları, öhdəlikləri və onun fəaliyyəti prosesində həyata 

keçirilən təsərrüfat əməliyyatları;
Müəssisənin əmlakının formalaşması mənbələri.

Sual: Mühasibat uçotunun predmeti dedikdə nəyi başa düşürsünüz? (Çəki: 1)
Müəssisənin təsərrüfat fəaliyyəti;
Müəssisənin əmlakı və onun əmələgəlmə mənbələri;
Tərkibi, yerləşməsi və əmələgəlmə mənbələri üzrə əmlakın məcmusu, təsərrüfat 

prosesləri və onların nəticələri;
Məhsulun istehsalı və satışına çəkilən xərclər;
Təchizat, istehsal və satış sferasında baş verən təsərrüfat əməliyyatları.

Sual: Borc vəsait mənbələrinə nələr aiddir? (Çəki: 1)
Əsas, pul və qarışıq;
Qeyri-maddi aktivlər, dövriyyə aktivləri, azqiymətli və tezköhnələn əşyalar;
Əsas və dövriyyə aktivləri; yayındırılmış vəsaitləri, pul vəsaitləri; qeyri-maddi və 

maliyyə aktivləri; hesablaşmalarda olan vəsaitlər;
Yayındırılmış dövriyyə və maliyyə aktivləri;
Qeyri-maddi və maliyyə aktivləri, hesablaşmalarda olan vəsaitlər. 

Sual: Əmək vasitələri və əmək əşyaları bunlandır (Çəki: 1)
Tədavüldə olan vəsaitlər;
İstehsalda olan vəsaitlər və əşyalar;
Tədavül əşyaları;
Nizamnamə kapitalı;
Əlavə kapital;

Sual: Mühasibat uçotu metodunun daha dolğun anlayışını verin (Çəki: 1)
Mühasibat uçotunun düzgün aparılması üsullarının məcmusudur;
Aktivlərin, kapitalın, öhdəliklərin və təsərrüfat əməliyyatlarının balans 

ümumiləşdirilməsidir;
Onun predmetinin dərketmə üsuludur;
Mühasibat uçotu predmetinin sənədləşmə, inventarlaşma, balans, qiymət, 

kalkulyasiya, hesablar sistemi, ikili qeyd üsulu və müəssisənin hesabatı vasitəsilə 
dərk edilməsinin üsulları sistemidir;

Hesablar sistemi və ikili yazılış vasitəsilə mühasibat uçotunun aparılması.



Sual: Mühasibat uçotunun metodunun əsas elementləri hansılardır? (Çəki: 1)
Hesablar sistemi və ikili yazılış üsulu, balans və hesabat; 
Sənədləşmə, inventarlaşma, qiymətləndirmə və kalkulyasiya;
Balans və hesabat, sənədləşmə və inventarlaşma, ikili yazılış üsulu;
Sənədləşmə, inventarlaşma, qiymətləndirmə, kalkulyasiya, hesablar sistemi və 

ikili yazılış, balans və hesabat; 
Hesablar sistemi və ikili yazılış üsulu, sənədləşmə və inventarlaşma.

Sual: Təşkilatın xüsusi kapitalının tərkibini açıqla: (Çəki: 1)
Nizamnamə kapitalı, əlavə kapital, bölüşdürülməyən mənfəət, ehtiyat kapitalı, 

məqsədli maliyyələşmə 
Kpeditorlar, borclar və cari kreditor borcları
Məqsədli maliyyələşmələr, kredit və borclar
Borclar, ehtiyat kapitalı, məqsədli maliyyələşmə
Kapital qoyuluşları, cari kreditor borcları

Sual: Mühasibat uçotunun metodunun bir sıra iqtisad elmlər üçün ümumi olan hansı 
elementlərindən istifadə edilir? (Çəki: 1)

Balans, ikitərəfli yazılış 
Qiymətləndirmə, balans, hesablar sistemi
Qiymətləndirmə, balans, kalkulyasiya etmə, inventarlaşma 
Sənədləşmə, inventarlaşma
Balans və kalkulyasiyaetmə

Sual: Təşkilatın qeyri-dövriyyə aktivlərinin tərkibini açıqla: (Çəki: 1)
Əsas vəsaitlər, qeyri-maddi aktivlər, kapital qoyuluşu, uzunmüddətli maliyyə 

qoyuluşları 
Əsas vəsaitlər, kapital qoyuluşu, debitor borcları 
Əmtəə-material ehtiyatları, debitor borcları, pul vəsaitləri, qısamüddətli maliyyə 

qoyuluşları
Əmtəə, məhsul, pul vəsaitləri
Kapital qoyuluşu və uzunmüddətli maliyyə qoyuluşları

BÖLMƏ: 03#01
Ad 03#01

Suallardan 12

Maksimal faiz 12

Sualları qarışdırmaq

Suallar təqdim etmək 2 %

Sual: Balansın aktivində qruplaşdırılmış şəkildə əks etdirilir (Çəki: 1)
Əmlak və hüquqlar



Aktivlərin yaranması
Təsərrüfat prosesləri
Təsərrüfat fəaliyyətinin nəticələri
Borc vəsaitləri 

Sual: Mühasibat balansı neçə bölmədən ibarətdir? (Çəki: 1)
Dörd bölmədən
İki bölmə aktivdə və üç bölmə passivdə
Cəmi beş bölmədən (iki bölmə aktivdə, üç bölmə passivdə)
Üç bölmə aktivdə 
Üç bölmə və üç bölmə passivdə

Sual: Mühasibat balansında göstərilən bərabərlikdən hansıları mütləqdir? (Çəki: 1)
II və I bölmələrin yekunlarının bərabərliyi
Aktivin I və passivin I bölmələrinin yekunlarının bərabərliyi
Balansın aktiv və passivinin yekunlarının bərabərliyi (balansın valyutası)
Balansın aktivinin III və IV bölmələrinin yekunlarının bərabərliyi
Aktivin I və passivin II bölmələrinin yekunlarının bərabərliyi 

Sual: Qalıq balansı müəssisə aktivlərini əks etdirir: (Çəki: 1)
Hesabat dövrünün sonuna;
Ləğv tarixinə;
Hesabat ilinin qurtarmasına 2 ay qalmış;
Fəaliyyətin əvvəlinə;
Fəaliyyətin sonuna.

Sual: Ləğvetmə balansı nə zaman tərtib edilir? (Çəki: 1)
Əgər müəssisə müflisləşmə həddindədirsə;
Bir müəssisənin bir neçə müstəqil müəssisəyə bölünməsi zamanı;
Müəssisənin ləğv olunma dövründən başlayaraq;
Hesabat ilini yekunlaşdırmaq üçün;
Hesabat balansı tərtib edildikdə.

Sual: Dövriyyə aktivləri balansın hansı bölməsində göstərilir? (Çəki: 1)
Balansın aktivinin I bölməsində
Balansın passivinin II bölməsində
Balansın aktivinin II bölməsində
Balansın passivinin I bölməsində
Balansın aktivinin III bölməsində

Sual: Debitor borcları balansın hansı bölməsində əks etdirilir? (Çəki: 1)
Balansın aktivinin I bölməsində
Balansın passivinin I bölməsində
Balansın aktivinin II bölməsində



Balansın passivinin II bölməsində
Balansın passivinin III bölməsində

Sual: Giriş balansı hansı məqsədə tərtib olunur? (Çəki: 1)
Ilin axırında son nəticəni müəyyən etmək üçün
Yeni yaradılan və fəaliyyətdə olan təşkilatın yenidən təşkili zamanı
Fəaliyyətdə olan təşkilatın ləğv edilməsi zamanı
Təşkilatın maliyyə-təsərrüfat fəaliyyətinin planlaşdırılması üçün
Yeni fəaliyyətə başlayan təşkilat üçün

Sual: “Əsas vəsaitlərin amortizasiyası” və “Qeyri-maddi aktivlərin amortizasiyası” 
maddəsi olmayan balans necə adlanır (yəni 02,05 və ya 102, 112 №-li hesablarsız)? 
(Çəki: 1)

Giriş balansı
Burutta balansı
Qəti balans
Netto balans
Giriş balansı

Sual: Mühasibat balansının tərəflərinin mənasını təyin etmək üçün hansı terminlərdən 
istifadə edilir? (Çəki: 1)

Balansın maddə və bölmələrindən 
Balansın aktiv və passivlərindən
Balansın valyuta bölmələrindən
Balansın yekun və nəticələrindən
Balansın aktiv və passivinin bərabərliyindən

Sual: Mühasibat balansında hansı bərabərlik gözlənilməlidir? (Çəki: 1)
II və IV bölmələrin yekunlarının bərabərliyi
Aktivin I bölməsinin və passivin V bölməsinin yekunlarının bərabərliyi
Balansın aktiv və passiv yekunlarının (balans valyutasının) bərabərliyi
Balansın aktivinin II bölməsinin passivin IV bölməsinə bərabərliyi
Balansın passivinin II bölməsinin, aktiv hissəsinin II bölməsinə bərabərliyi

Sual: Balansın passivinin bölmələri nəyi ifadə edir? (Çəki: 1)
Kapital və ehtiyatları, uzunmüddətli və qısa müddətli öhdəlikləri 
Qısa və uzunmüddətli öhdəlikləri
Kapital və kreditor borclarını
Kapital və fondları
Kreditor borclarını

BÖLMƏ: 04#01
Ad 04#01

Suallardan 13



Maksimal faiz 13

Sualları qarışdırmaq

Suallar təqdim etmək 2 %

Sual: İkili yazılış üsulu hansı məqsədlər üçün istifadə edilir? (Çəki: 1)
Uçot obyektlərinin qruplaşdırılması;
Təsərrüfat əməliyyatlarını əks etdirmək;
Mühasibat məlumatlarını ümumiləşdirmək;
Hesabların müxabirələşməsinin düzgünlüyünü yoxlamaq;
Hesabatların tərtibi məqsədi ilə.

Sual: İkili yazılış aşağıdakılar arasında əlaqəni təmin edir (Çəki: 1)
Subhesablar və analitik hesablar;
Subhesablar və balans;
Hesablar;
Hesablar və dövriyyə cədvəlləri; 
Hesablar və balans.

Sual: Aktiv hesabda yazılışın düzgün qaydasını müəyyənləşdirin: (Çəki: 1)
Aktiv hesabda ilk qalıq kreditə, artma debetə, azalma isə kreditə yazılır;
Aktiv hesabda ilk qalıq kreditə, artma kreditə, azalma isə debetə yazılır;
Aktiv hesabda ilk qalıq debetə, artma debetə, azalma isə kreditə yazılır;
Aktiv hesabda ilk qalıq debetə, artma kreditə, azalma isə debetə yazılır;
Aktiv hesablarda ilk qalıq kreditdə, artma debetdə, azalma isə kreditdə yazılır.

Sual: Aktiv hesablardakı son qalıq necə müəyyən olunur? (Çəki: 1)
Kredit dövriyyəsindən debet dövriyyəsi çıxılmaqla;
Debet dövriyyəsindən kredit dövriyyəsi çıxılmaqla;
İlk qalıq üstəgəl debet dövriyyəsi, üstəgəl kredit dövriyyəsi;
Debetdəki ilk qalığın üzərinə debet dövriyyəsi gəlinir və kredit dövriyyəsi çıxılır;
İlk qılığın üzərinə kredit dövriyyəsini əlavə edib debet dövriyyəsini çıxmaq 

lazımdır.

Sual: Passiv hesablarda son qalıq necə müəyyən edilir? (Çəki: 1)
İlk kredit qalığının üzərinə kredit dövriyyəsi gəlinir və debet dövriyyəsi çıxılır;
İlk kredit qılığının üzərinə debet dövriyyəsi gəlinir və kredit dövriyyəsi çıxılır;
Kredit dövriyyəsindən debet dövriyyəsi çıxılır;
Debet dövriyəsindən kredit dövriyyəsi çıxılr;
İlk qalığın üzərinə debet dövriyyəsi əlavə edilir.

Sual: Hansı mühasibat yazılışı (provodka) mürəkkəb adlanır? (Çəki: 1)
Debet üzrə bir hesab və kredit üzrə bir hesab;



Debet üzrə iki hesab və kredit üzrə iki hesab;
Debet üzrə bir hesab və kredit üzrə iki hesab;
Debet üzrə üç hesab və kredit üzrə iki hesab;
Düzgün cavab yoxdur 

Sual: Aktiv hesabın tam açıqlamasını açıqla: (Çəki: 1)
Təşkilatın əmlakının uçotu üçün açılan hesab
Balansın aktiv maddələrinin hərəkəti üçün açılmış hesab 
Təşkilatın əmlakının tərkib və yerləşməsinə görə uçotu üçün balansın aktiv 

maddələrinə açılmış hesab 
Balansın aktiv hissəsinin birinci bölməsini uçota alan maddələri uçota almaq 

üçün açılmış hesab 
Hesablar sistemində əmlak və digər dəyərlilərin uçotu üçün açılmış hesab 

Sual: Passiv hesabların tam açıqlamasını açıqla: (Çəki: 1)
Təşkilatın əmlakının əmələ gəlmə mənbələrini uçota alan hesab
Balansın passiv maddələrinin uçotu üçün açılmış hesab
Təşkilatın xüsusi kapital və öhdəliklərinin uçotu üçün açılmış hesab
Nizamnamə və digər kapitalların uçotunu aparmaq üçün açılmış hesab
Borc vəsaiti mənbələrinin uçotunu aparmaq üçün açılmış hesab

Sual: İkili yazılışın müəyyən edilməsini tam açıqla: (Çəki: 1)
Təsərrüfat əməliyyatlarının mühasibat uçotunun hesablarında yazılış üsulu
Hər bir təsərrüfat əməliyyatının eyni vaxtda mühasibat uçotunun hesablarında 

yazılması üsulu
Təsərrüfat əməliyyatının eyni məbləqdə bir hesabın debetində digər hesabın 

kreditində əks etdirilməsi üsulu
Təsərrüfat əməliyyatının uçotda əks etdirilməsi üçün onların qruplaşdırılması 

üsulu 
Hər bir əməliyyatın uçotda əks etdirilməsində xüsusi qeydiyyatın aparılması 

üsulu

Sual: Mühasibat yazılışı dedikdə nə başa düşülür? (Çəki: 1)
Natural göstəricinin dəyər ifadəsində qiymətləndirilməsi
Hesabi hesablamanın aparılması
Hesabların müxabirləşməsinin göstərilməsi
Zəruri göstəricilərin düzgün doldurulmasına nəzarət
Mühasibat yazılışlarının tərtib edilməsi

Sual: Aktiv hesablarda yazılışların düzgün aparılması qaydasını müəyyən et. (Çəki: 
1)

Aktiv hesablarda ilk qalıq kreditdə, artma debetdə, azalma isə kreditdə yazılır 
Aktiv hesablarda ilk qalıq kreditdə, artma kreditdə azalma isə debetdə yazılır 
Aktiv hesablarda ilk qalıq debetdə, artma debetdə azalma isə kreditdə yazılır 
Aktiv hesablarda ilk qalıq debetdə, artma kreditdə azalma isə debetdə yazılır 



Aktiv hesablarda ilk qalıq kreditdə azalma kreditdə artma isə debetdə yazılır

Sual: Mühasibat hesabları müəssisə və təşkilatların fəaliyyətində hansı rola malikdir? 
(Çəki: 1)

Hesabat dövrü ərzində təsəttüfat əməliyyatları üzrə yekun məlumatlarını əks 
etdirmək üçün nəzərdə tutulması

Hesabat dövründə təsərrüfat əməliyyatlarının cari əks etdirilməsi üçün nəzərdə 
tutulması

Təsərrüfat əməliyyatlarının məlumatlarında əmlakın eyni göstəricilər üzrə 
quruplaşdırılması, cari əks etdirilməsi və onlar üzərində nəzarətin aparılması üçün 
nəzərdə tutulması 

Hesabın, analitik göstəricilərinin uçot üsulu olması 
Bütün məlumatlar haqda ümumiləşdirilmiş göstəricilərinin əldə edilməsi

Sual: Mühasibat uçotu hesablarının tam açıqlanmasını ver: (Çəki: 1)
Hesab-əmlak, kapital və öhdəliklərin dəyişməsinin uçotunu aparan formadır 
Hesab-təsərrüfat vəsaitləri və onların mənbələrinin dəyişməsinin uçotu qaydasını 

göstərən üsuldur
Mühasibat uçotunun hesabları-mühasibat uçotunun ayrı-ayrı obyektlərinin 

qruplaşdırılması, uçotu və nəzarəti üsuludur
Mühasibat uçotunun hesabları-təsərrüfat əməliyyatlarının uçotda əks etdirilməsi 

üsuludur
Mühasibat uçotunun hesabları-məlumatların müqaisə edilməsini təmin edən 

üsuludur

BÖLMƏ: 06#02 
Ad 06#02 

Suallardan 12

Maksimal faiz 12

Sualları qarışdırmaq

Suallar təqdim etmək 2 %

Sual: Qiymətləndirmə hansı məqsəd üçün aparılır? (Çəki: 1)
Əmlak və öhdəliklərin mühasibat uçotu və hesabatında əks etdirilməsi üçün; 
Əmlakının qiymətini müəyyən etmək üçün;
Əmlakının satılması məqsədilə;
İnventarlaşmanı həyata keçirmək məqsədilə
Əmlakının qiymətini müəyyən etmək və satılması məqsədilə.

Sual: Mühasibat balansında əsas vəsaitlər, qeyri-maddi aktivlər, azqiymətli və 
tezköhnələn əşyalar hansı qiymətlə qiymətləndirilir? (Çəki: 1)

Faktiki maya dəyərilə;
Uçot qiyməti ilə;



İlkin dəyərlə;
Plan maya dəyəri ilə;
Qalıq dəyəri ilə. 

Sual: Əsas vəsaitlər hansı qiymətlərlə qiymətləndirilir? (Çəki: 1)
İlk;
Qalıq;
Bərpa və bazar;
Bazar və qalıq;
İlk, qalıq, bərpa. 

Sual: Qeyri – maddi aktivlər balansda hansı qiymətlə qiymətləndirilir? (Çəki: 1)
Həqiqi maya dəyəri ilə
Uçot qiyməti ilə
İlk dəyərlə
Qalıq dəyəri ilə 
Bərpa dəyəri ilə

Sual: Alıcı və sifarişçilərin istehsal təşkilatları qarşısındakı borcunun 
qiymətləndirilməsi kimlər tərəfindən yerinə yetirilir? (Çəki: 1)

Müəssisə rəhbəri 
Baş mühasib
Menencer
Nəzarət edici orqanlar
Təşkilat və borclu arasında bağlanmış müqavilənin şərtləri 

Sual: Hüquqi və fiziki şəxslər qarşısındakı öhdəliklər (kreditor borcları, bank kreditləri 
və borc vəsaitləri) uçot və hesabatda necə qiymətləndirilir? (Çəki: 1)

Qalıq dəyəri ilə
Pərakəndə dəyərlə
Müqavilə qiyməti ilə
Alqı – satqı müqaviləsinin kredit müqaviləsinin və borcalma müqavilənin 

şərtlərinin müəyyən etdiyi məbləğlə 
Topdan dəyərlə

Sual: Amortizasiya olunan əmlak mühasibat balansında necə əks etdirilir? (Çəki: 1)
İlk dəyərlə
Müqavilə dəyəri ilə
Qalıq dəyəri ilə 
Bərpa dəyəri ilə
Bazar dəyəri ilə

Sual: Azərbaycan Respublikasının ərazisində əmlak hansı valyuta ilə qiymətləndirilir? 
(Çəki: 1)



Avro ilə;
Rus rublu ilə;
Dollar və rublla;
ABŞ dolları ilə;
Manatla. 

Sual: Kalkulyasiyanın mənasını açıqla: (Çəki: 1)
Kalkulyasiya ayrı-ayrı uçot obyektlərinin pul formasında dəyərinin hesablanması 

və eyni zamanda onların qiymətləndirilməsi üsulu 
Ayrı-ayrı uçot obyektlərinin pul formasında dəyərinin hesablanması üsulu
Ayrı-ayrı mühasibat uçotu obyektlərinin qiymətləndirilməsi üsulu
İstehsalın fəaliyyətinin qiymətləndirilməsi üsulu 
Mühasibat uçotunun ən mühüm elementi sayılan üsulu 

Sual: Qiymətləndirmə hansı üsulla seçilir? (Çəki: 1)
Mühasibat uçotu obyektindən asılı olaraq  
Təsərrüfat subyektinin maliyyə vəziyyətindən asılı olaraq
Müəssisə rəhbərinin müstəqil seçdiyi üsuldan asılı olaraq
İstifadə olunan xammalın xüsusi çəkisindən asılı olaraq
Əmək haqqının maya dəyərində tutduğu xüsusi çəkidən asılı olaraq 

Sual: Məhsulun maya dəyəri hansı proses nəticəsində müəyyən edilir: (Çəki: 1)
İnventerizasiya aparmaq
Qiymətləndirmə aparmaq
Kalkulyasiya etmək 
Xüsusi hesablama aparmaq
Uçot yazılışları aparmaq

Sual: Təşkilatın mülkiyyətinə daxil olan əmlakın qiymətləndirilməsi hansı normativ 
sənədlə tənzimlənir? (Çəki: 1)

“Mühasibat uçotu haqqında” Qanunla 
Mühasibat uçotunun aparılmasına dair əsasnamə ilə
“Əsas vəsaitlər” haqda Beynəlxalq Standartla 
“Torpaq, tikili və avadanlıqlar üzrə” milli standartla
“Ehtiyatlar üzrə” 7 №-li milli standartla

BÖLMƏ: 09#01 
Ad 09#01 

Suallardan 23

Maksimal faiz 23

Sualları qarışdırmaq

Suallar təqdim etmək 2 %



Sual: Müəssisənin pul vəsaitləri özlüyündə nə deməkdir? (Çəki: 1)
Kassada və hesablaşma hesabında olan pulların məcmusu;
Kassada, bank hesablarında, yolda olan köçürmələrdə olan pulların məcmusu; 
Bankdakı depozit və xüsusi hesablarda olan pulların məcmusu;
Çek kitabçalarında, yolda olan köçürmələrdə və pul sənədlərində olan pulların 

məcmusu;
Yolda olan köçürmələrdə və pul sənədlərində olan pulların məcmusu.

Sual: Müəssisənin kassasına daxil olan nağd pul vəsaitləri hansı sənədlərlə 
rəsmiləşdirilir? (Çəki: 1)

Kassa məxaric orderləri ilə;
Kassa mədaxil orderinə əlavə olan qəbzlə;
Kassa mədaxil orderləri ilə; 
Kassa kitabından çıxarışla;
Hesablama-ödəmə cədvəlləri ilə.

Sual: Kassa əməliyyatlarının uçotu hansı uçot registrində aparılır? (Çəki: 1)
Kartoçkada;
Jurnalda;
Mədaxil orderində;
Kassa kitabında; 
Bank çıxarışında.

Sual: ”Əmək haqqını ödəmək məqsədilə hesablaşma hesabından nağd pul 
alınmışdır” əməliyyatına necə mühasibat yazılışı verərsiniz? (Çəki: 1)

Dt 70 Kt 51
Dt 70 Kt 50
Dt 50 Kt 51 
Dt 51 Kt 70
Dt 50 Kt 70

Sual: Pul sənədlərinin uçotu hansı hesabda həyata keçirilir? (Çəki: 1)
57 “Yolda olan köçürmələr” hesabı;
50 “Kassa” hesabı
52 “Valyuta hesabı”;
56 “Pul sənədləri” hesabı; 
51 “Hesablaşma hesabı”.

Sual: Göstərilən hansı hesablarda debitor borcu əks etdirilə bilməz? (Çəki: 1)
68 “Büdcə ilə hesablaşmalar” ;
87 “Əlavə kapital”; 
75 “Təsisçilərlə hesablaşmalar”;



71 “Təhtəl hesab şəxslərlə hesablaşmalar”;
62 “Alıcılar və sifarişçilərlə hesablaşmalar”.

Sual: Göstərilən hansı hesablarda kreditor borcu əks etdirilə bilməz? (Çəki: 1)
 71 “ Təhtəlhesab şəxslərlə hesablaşmlar”;
75 “Təsisçilərlə hesablaşmalar”;
29 “Gələcək dövrün xərcləri”; 
46 “Qısamüddətli bank krediti”;
85 “Nizamnamə kapitalı”.

Sual: 62 “Alıcılar və sifarişçilərlə hesablaşmalar” necə hesabdır? (Çəki: 1)
Aktiv
Passiv
Aktiv-passiv 
Material
Maliyyə

Sual: Mənfəətdən vergi hesablanmışdır; Aşağıdakılardan hansı müxabirələşmə 
düzgündür? (Çəki: 1)

Dt 46 Kt 68
Dt 82 Kt 68
Dt 81 Kt 68 
Dt 68 Kt 46
Dt 51 Kt 68

Sual: Müqaviləyə görə malsatana avans köçürülmüşdür; Aşağıdakı köçürmələrin 
hansı düzdür? (Çəki: 1)

Dt 57 Kt 60
Dt 62 Kt 60
Dt 55 Kt 51
Dt 60 Kt 51 
Dt 51 Kt 55

Sual: Bankdakı hesablaşma hesabından pul alınmışdır: (Çəki: 1)
Dt 70 Kt 51
Dt 26 Kt 50
Dt 50 Kt 51 
Dt 60 Kt 50
Dt 23 Kt 50

Sual: Materiallara və xidmətlərə görə malsatanların tədiyyə tələbnaməsi müəssisənin 
hesablaşma hesabından ödənilmişdir: (Çəki: 1)

Dt 62 Kt 50
Dt 92 Kt 51



Dt 51 Kt 63
Dt 60 Kt 51 
Dt 60 Kt 50

Sual: Büdcəyə vergi üzrə olan borc köçürülmüşdür: (Çəki: 1)
Dt 67 Kt 50
Dt 92 Kt 51
Dt 51 Kt 63
Dt 68 Kt 51 
Dt 60 Kt 50

Sual: Sosial sığorta və təminat orqanlarına olan borc köçürülmüşdür: (Çəki: 1)
Dt 68 Kt 50
Dt 69 Kt 51 
Dt 87 Kt 51
Dt 68 Kt 51
Dt 67 Kt 50

Sual: Bankın qısamüddətli ssudası üzrə borcu ödənilmişdir: (Çəki: 1)
Dt 90 Kt 51 
Dt 55 Kt 51
Dt 24 Kt 50
Dt 93 Kt 51
Dt 60 Kt 50

Sual: Kassadakı pul qalığı banka təhvil verilmişdir: (Çəki: 1)
Dt 50 Kt 51
Dt 51 Kt 50 
Dt 50 Kt 71
Dt 76 Kt 50
Dt 50 Kt 73

Sual: Yüklənmiş və satılmış məhsul, yerinə yetirilmiş iş və xidmətlərə görə 
hesablaşma hesabına daxil olmuşdur: (Çəki: 1)

Dt 50 Kt 48 
Dt 51 Kt 46 
Dt 51 Kt 47
Dt 50 Kt 60
Dt 51 Kt 62 

Sual: Bankdakı hesablaşma hesabına debitorlardan borcun ödənilməsi məqsədi ilə 
daxil olmuşdur: (Çəki: 1)

Dt 51 Kt 76 
Dt 50 Kt 72



Dt 50 Kt 63
Dt 76 Kt 51
Dt 26 Kt 76

Sual: Bankdakı hesablaşma hesabından kassaya nağd pul daxil olmuşdur: (Çəki: 1)
Dt 51 Kt 50
Dt 50 Kt 46 
Dt 50 Kt 51 
Dt 51 Kt 46 
Dt 46 Kt 51

Sual: Təhtəlhesab şəxs tərəfindən alınmış avansın istifadə olunmayan məbləği təhvil 
verilmişdir: (Çəki: 1)

Dt 51 Kt 60
Dt 50 Kt 71 
Dt 50 Kt 70
Dt 51 Kt 73
Dt 50 Kt 51

Sual: Satılmış məhsul, material qiymətliləri və göstərilmiş xidmət üçün nağd qaydada 
alınmışdır: (Çəki: 1)

Dt 51 Kt 48
Dt 50 Kt 46 
Dt 51 Kt 47
Dt 50 Kt 60
Dt 51 Kt 62

Sual: Əmək haqqı, mükafat, müavinət nağd qaydada ödənilmişdir: (Çəki: 1)
Dt 71 Kt 51
Dt 70 Kt 50 
Dt 73 Kt 51
Dt 76 Kt 50
Dt 73 Kt 51

Sual: Təhtəl hesab şəxsə bank hesabından xarici valyuta ilə avans verilmişdir (Çəki: 
1)

 dt 71 kt 51
 dt 71 kt 55
 dt 71 kt 52 
dt 52 kt 71 
 dt 51 kt 71

BÖLMƏ: 10#01 
Ad 10#01 

Suallardan 22



Maksimal faiz 22

Sualları qarışdırmaq

Suallar təqdim etmək 2 %

Sual: Malsatanlardan alınmış əsas vəsaitlər ilk dəyərlə hansı hesablarda qeydə 
alınır? (Çəki: 1)

Dt 01 Kt 60 
Dt 01 Kt 08
Dt 01 Kt 76
Dt 08 Kt 60
Dt 08 Kt 46

Sual: Əsas vəsait obyektlərinin istismara verilməsi mühasibat uçotu hesablarında 
aşağıdakı kimi öz əksini tapır: (Çəki: 1)

Dt 01 Kt 26
Dt 01 Kt 08 
Dt 26 Kt 08
Dt 20 Kt 01
Dt 01 Kt 85

Sual: Əsas vəsait obyektlərinin dəyəri tam ödənildikdən sonra onlara amortizasiya 
hesablanırmı? (Çəki: 1)

Hesablanır
Sürətli qaydada hesablanır
Hesablanmır 
Aşağı ölçüdə hesablanır
Mühasibin istəyindən asılı olaraq hesablana bilər

Sual: Müxtəlif növ məhsulların istehsalı prosesində istifadə edilən əsas vəsaitlərin 
dəyərinə görə amortizasiya ayırmaları hesablanmışdır (Çəki: 1)

Dt 25 Kt 02 
Dt 01 Kt 02
Dt 26 Kt 01
Dt 20 Kt 01
Dt 29 Kt 02

Sual: Əsas vəsaitlərin təmiri hansı növlərə bölünür? (Çəki: 1)
Cari və əsaslı
Əsaslı və orta
Cari və orta
Cari, orta və əsaslı 
Növlərə bölünmür



Sual: İxtisaslaşdırılmış müəssisə tərəfindən əsas vəsaitlərin təmirinə çəkilmiş 
hesabnamə akseptləşdirilmişdir; Mühasibat yazılışı verilir: (Çəki: 1)

Dt 01 Kt 51
Dt 26 Kt 60 
Dt 81 Kt 51
Dt 08 Kt 26
Dt 31 Kt 60

Sual: Daxil olmuş avadanlıqlar və onların gətirilməsi üçün tədiyyə tələbnaməsinin 
aksept edilməsi (Çəki: 1)

Dt 08 Kt 60
Dt 08 Kt 51
Dt 07 Kt 60 
Dt 07 Kt 08
Dt 86 Kt 08

Sual: Müəssisənin nizamnamə kapitalına qoyuluş kimi təsisçilərdən pay şəklində 
alınmış avadanlıqların dəyəri (Çəki: 1)

Dt 08 Kt 60
Dt 07 Kt 75 
Dt 75 Kt 08
Dt 85 Kt 08
Dt 85 Kt 51

Sual: Quraşdırmağa təhvil verilmiş və quraşdırılması başlanılmış avadanlıq 
obyektlərinin faktiki maya dəyəri silinmişdir: (Çəki: 1)

Dt 07 Kt 60
Dt 08 Kt 07 
Dt 08 Kt 09
Dt 85 Kt 85
Dt 85 Kt 75

Sual: Quraşdırılması tələb olunmayan daxil olmuş avadanlığa görə malsatanların 
tədiyyə tələbnaməsi aksept olunmuşdur: (Çəki: 1)

Dt 01 Kt 62
Dt 08 Kt 60
Dt 01 Kt 07
Dt 08 Kt 60 
Dt 08 Kt 76

Sual: Yerinə yetirilmiş tikinti-quraşdırma işləri üzrə tədiyyə tələbnaməsi aksept 
edilmişdir: (Çəki: 1)

Dt 01 Kt 60
Dt 60 Kt 76



Dt 08 Kt 07
Dt 08 Kt 60 
Dt 08 Kt 62

Sual: Tikinti-quraşdırma işləri üzrə müəssisənin əmək haqqı xərcləri əks etdirilmişdir: 
(Çəki: 1)

Dt 70 Kt 01
Dt 01 Kt 70
Dt 70 Kt 08
Dt 08 Kt 70 
Dt 76 Kt 70

Sual: İstimara verilən obyektlərin ilk dəyərinə daxil edilən məsrəflər: (Çəki: 1)
Dt 08 Kt 01
Dt 08 Kt 62
Dt 01 Kt 08 
Dt 01 Kt 76
Dt 76 Kt 08

Sual: Hesabat ayında kapital qoyuluşu qaydasında istismara verilən obyektlərin ilk 
dəyəri silinmişdir: (Çəki: 1)

Dt 01 Kt 07
Dt 08 Kt 01
Dt 01 Kt 03
Dt 03 Kt 01
Dt 01 Kt 08 

Sual: Müəssisənin nizamnamə fonduna təsisçilər tərəfindən pay şəklində qoyulmuş 
əsas vəsaitlərin razılaşdırılmış qiyməti: (Çəki: 1)

Dt 01 Kt 08
Dt 08 Kt 76
Dt 01 Kt 75 
Dt 85 Kt 01
Dt 85 Kt 08

Sual: Əsas istehsalatda olan əsas vəsait obyektlərinə amortizasiya (köhnəlmə) 
hesablanmışdır: (Çəki: 1)

Dt 23 Kt 01
Dt 20 Kt 03
Dt 20 Kt 02 
Dt 25 Kt 01
Dt 26 Kt 02

Sual: İnventarlaşma nəticəsində artıq gəlmiş (uçotda əks etdirilməmiş) əsas vəsaitlər 
hesablarda necə əks etdirilir? (Çəki: 1)



Dt 01 Kt 80 
Dt 01 Kt 87
Dt 01 Kt 86
Dt 01 Kt 47
Dt 01 Kt 88 

Sual: Əsas vəsaitlərin ləğvi üzrə mənfəəti əks etdirən əməliyyatlara hansı mühasibat 
yazılışı verilir? (Çəki: 1)

Dt 80 Kt 47
Dt 50 Kt 47
Dt 47 Kt 01
Dt 47 Kt 80 
Dt 01 Kt 80 

Sual: Qeyri-maddi aktivlər alındıqda necə qiymətləndirilir? (Çəki: 1)
İlkin dəyərlə 
Qalıq dəyərilə
Bazar qiymətilə 
Müqavilə qiymətilə 
Mühasibin mülahizəsinə görə

Sual: Hüquqi və fiziki şəxslərdən qeyri-maddi aktivlərin əldə edilməsi hesablarda 
hansı mühasibat yazılışı ilə əks etdirilir? (Çəki: 1)

Dt 04 Kt 60, 76
Dt 08 Kt 60, 76 
Dt 04 Kt 50, 51, 52
Dt 08 Kt 51, 52
Dt 08 Kt 80

Sual: Qeyri-maddi aktivlərə amortizasiya hesablandıqda hansı hesabda əks etdirilir? 
(Çəki: 1)

02 “Əsas vəsaitlərin köhnəlməsi (amortizasiyası)”
04 “Qeyri-maddi aktivlər”
05 “Qeyri-maddi aktivlərin amortizasiyası (köhnəlməsi)” 
06 “Uzunmüddətli maliyyə qoyuluşları”
13 “ATƏ-nin köhnəlməsi”

Sual: Debet 01 “əsas vəsait”, Kredit 07 “Quraşdırılası avadanlıqlar” – muhasibat 
yazılışı nə deməkdir? (Çəki: 1)

avadanlığın istismara verilməsi;
avadanlığın quraşdırılmağa verilməsi;
avadanlığın təmirə verilməsi;
ləğv olunan avadanlığın silinməsi;
bütün cavablar düzgündür.



BÖLMƏ: 10#02 
Ad 10#02 

Suallardan 43

Maksimal faiz 43

Sualları qarışdırmaq

Suallar təqdim etmək 2 %

Sual: ”Əsas vəsaitlər” anlayışı nə deməkdir? (Çəki: 1)
Məhsul istehsalı üçün nəzərdə tutulan əmək vasitələri; 
Bir ildən çox xidmət göstərən binalar, tikililər, iş maşınları və avadanlıqları, 

nəqliyyat vasitələri, istehsalat və təsərrüfat inventarları;
Vahidinin dəyəri 100 manatdan yüksək olan əmək vasitələri; 
Məhsul istehsalında istifadə olunan dəyərindən asılı olmayaraq bir ildən yuxarı 

xidmət göstərən və gəlir gətirə bilən əmək vasitələri; 
Vahidinin dəyəri 100 manatdan yüksək və ömür müddəti bir ildən çox olan və 

gəlir gətirə bilən əmək vasitələri. 

Sual: Əsas vəsaitlər hansı əlamətlər üzrə qruplaşdırılır? (Çəki: 1)
Sahə əlamətlərinə və təyinatına görə;
İstifadə dərəcəsinə, mülkiyyət hüququna, təyinatına və sahə əlamətlərinə görə; 
Təyinatına, istifadə dərəcəsinə və mülkiyyət hüququna görə;
Sahə əlamətlərinə görə;
Mülkiyyət hüququna görə.

Sual: Nizamnamə kapitalına qoyuluş qaydasında əsas vəsaitlərin təsisçilərdən daxil 
olması zamanı hansı mühasibat köçürməsi tərtib olunur? (Çəki: 1)

Dt 75 Kt 80
Dt 01 Kt 80
Dt 01 Kt 75 
Dt 01 Kt 08
Dt 01 Kt 85

Sual: Əsas vəsaitlərə amortizasiya hesablanmasının hansı üsulları var? (Çəki: 1)
Xətti, azalan qalıq;
Faydalı istifadə müddətindəki illərinin sayının cəminə uyğun olaraq dəyərin 

silinməsi; 
Məhsulun həcminə mütənasib olaraq dəyərin silinməsi;
Xətti, azalan qalıq, istehsalın həcminə mü¬tənasib olaraq dəyərin silinməsi, 

faydalı isti¬fadə müddətindəki illərin sayının cəminə uyğun olaraq dəyərin silinməsi; 
Mühasibin istəyindən asılı olaraq digər üsullar.

Sual: Dt 26, Kt 02 mühasibat yazılışı nəyi göstərir? (Çəki: 1)



Satın alınan əsas vəsaitlər üzrə amortizasiya hesablanmasını;
Ümumistehsalat təyinatlı əsas vəsaitlərə amortizasiya hesablanmasını;
Xidmətedici istehsalat təyinatlı əsas vəsaitlərə amortizasiya hesablanmasını;
Ümumtəsərrüfat təyinatlı əsas vəsaitlərə amortizasiya hesablanmasını; 
Köməkçi sex təyinatlı əsas vəsaitlərə amortizasiya hesablanmasını.

Sual: Kapital qoyuluşları dedikdə nəyi başa düşürsünüz? (Çəki: 1)
Səhmlərə qoyuluşlar;
Mal-material qiymətlilərə qoyuluşlar;
Dövriyyə aktivlərinə qoyuluşlar;
Dövriyyədən kənar aktivlərə qoyuluşlar; 
Müəssisələrin hazırlığına məsrəflərə.

Sual: Tikinti-quraşdırma işlərinin podrat üsulu ilə aparılması zamanı onların dəyəri 
mühasibat uçotu hesablarında aşağıdakı kimi öz əksini tapır: (Çəki: 1)

Dt 01 Kt 60
Dt 08 Kt 60 
Dt 60 Kt 51
Dt 08 Kt 51
Dt 08 Kt 07

Sual: Ticarət təşkilatlarında əsas vəsait obyektləri amortizasiya hesablanması hansı 
hesablarda əks etdirilir? (Çəki: 1)

Dt 02 Kt 44
Dt 20 Kt 02
Dt 43 Kt 02
Dt 44 Kt 02 
Dt 25 Kt 02

Sual: Avadanlıqların boşaldılmasında çalışan işçilərə əmək haqqı hesablanmışdır; 
(Çəki: 1)

Dt 70 Kt 08
Dt 08 Kt 73
Dt 07 Kt 70 
Dt 70 Kt 85
Dt 85 Kt 70

Sual: Quraşdırılması başlanılmış avadanlıqların faktiki maya dəyəri silinmişdir: (Çəki: 
1)

Dt 01 Kt 07
Dt 08 Kt 07 
Dt 01 Kt 08
Dt 08 Kt 01
Dt 08 Kt 76



Sual: Əvəzsiz alınmış istehsal təyinatlı obyektlərin dəyəri əks etdirilmişdir: (Çəki: 1)
Dt01 Kt 87 
Dt 01 Kt 88
Dt 85 Kt 01
Dt 85 Kt 75
Dt 01 Kt 03

Sual: Səbəbindən asılı olmayaraq xaric olmuş (satılma, silinmə, əvəzsiz verilmə, 
əskikgəlmə, təbii fəlakət və s.) əsas vəsait obyektinin ilk dəyəri silinir: (Çəki: 1)

Dt 48 Kt 03
Dt 47 Kt 01 
Dt 47 Kt 85
Dt 46 Kt 03
Dt 46 Kt 01

Sual: Əsas vəsaitlərin xaric olmasından olan mənfəət (gəlir): (Çəki: 1)
Dt 48 Kt 81
Dt 47 Kt 80 
Dt 46 Kt 80
Dt 80 Kt 47
Dt 80 Kt 01

Sual: Əsas vəsaitlərin satışı zamanı ƏDV-nin əks etdirilməsi: (Çəki: 1)
Dt 68 Kt 01
Dt 48 Kt 68
Dt 47 Kt 68 
Dt 68 Kt 03
Dt 47 Kt 85

Sual: İstismardan çıxmış əsas vəsait obyektləri üzrə köhnəlmə məbləği silinmişdir 
(Çəki: 1)

Dt 01 Kt 02
Dt 02 Kt 01
Dt 03 Kt 48
Dt 03 Kt 47 
Dt 02 Kt 47 

Sual: Uzunmüddətli icarə nəticəsində alınmış və icarədarın xüsusi mülkiyyətinə 
verilmiş obyektlərin dəyəri: (Çəki: 1)

Dt 08 Kt 09
Dt 01 Kt 85
Dt 01 Kt 03 
Dt 03 Kt 97
Dt 97 Kt 01



Sual: İcarəyə götürülmüş obyektlər üzrə hesablanmış faiz məbləğləri: (Çəki: 1)
Dt 80 Kt 09
Dt 81 Kt 03
Dt 97 Kt 03
Dt 01 Kt 03
Dt 81 Kt 97 

Sual: Əsas vəsait obyektləri uzunmüddətil icarəyə verilmişdir: (Çəki: 1)
Dt 01 Kt 97
Dt 03 Kt 47
Dt 09 Kt 47 
Dt 47 Kt 01
Dt 01 Kt 48

Sual: Uzunmüddətil icarə müqaviləsinə əsasən hesablanmış faiz məbliğini əks 
etdirmək: (Çəki: 1)

Dt 03 Kt 01
Dt 09 Kt 80 
Dt 09 Kt 81
Dt 03 Kt 80
Dt 80 Kt 03

Sual: Satılmış əsas vəsaitlərə görə alıcıların borcu hansı hesablarda əks etdirilir? 
(Çəki: 1)

Dt 60 Kt 47
Dt 76 Kt 47 
Dt 71 Kt 47
Dt 62 Kt 47
Dt 78 Kt 47

Sual: Mülkiyyət hüququ saxlanılmaqla əsas vəsaitlərin cari icarəyə verilməsi icarəyə 
verənin hesabında hansı köçürmə ilə rəsmiləşdirilir? (Çəki: 1)

Dt 01 Kt 03
Dt 01/1 Kt 01/2 
Dt 01 Kt 02
Dt 01 Kt 85
Dt 01 Kt 80

Sual: İcarə haqqına görə icarəyə verən qarşısında borcların ödənilməsi üzrə 
icarədarda hansı mühasibat köçürməsi tərtib olunur? (Çəki: 1)

Dt 60 Kt 50
Dt 76 Kt 50
Dt 60 Kt 52
Dt 76 Kt 51 



Dt 60 Kt 51

Sual: Yenidən qiymətləndirmə nəticəsində istehsal təyinatlı əsas vəsait obyektlərinin 
ilk dəyərinin artması hesablarda necə əks etdirilir? (Çəki: 1)

Dt 01 Kt 47
Dt 03 Kt 87
Dt 01 Kt 87 
Dt 08 Kt 87
Dt 01 Kt 85

Sual: İnventarlaşma nəticəsində aşkar edilmiş əskikgəlmə obyektlərinin qalıq 
dəyərinin silinməsi hansı mühasibat yazılışı tərtib edilir? (Çəki: 1)

Dt 47 Kt 01
Dt 02 Kt 47
Dt 47 Kt 47
Dt 84 Kt 47 
Dt 73 Kt 01

Sual: Qeyri-maddi aktivlərə daha dolğun anlayış verin: (Çəki: 1)
Pul ifadəsində qiyməti olan və gəlir gətirən obyektlərdir;
Uzun müddət istifadə edilən və gəlir gətirən obyektlərdir;
İdentifikasiyalaşdırma xüsusiyyətinə malik olan və gəlir gətirə bilən obyektlərdir;
Uzun müddət istifadə edilən, fiziki xassəyə malik olmayan, pul ifadəsində qiyməti 

olan və gəlir gətirən obyektlərdir; 
Bu müəssisənin təşkiati xərcləridir; 

Sual: Qeyri-maddi aktivlərin tərkibinə nələr daxildir? (Çəki: 1)
İntellekual mülkiyyət obyektləri üzərində olan hüquqlar, təşkilati xərclər;
İşgüzar reputasiya və təşkilati xərclər;
Müəssisənin işgüzar reputasiyası və intellektual obyektlər üzərində olan 

hüquqları;
Müəssisənin işgüzar reputasiyası və intellektual obyektlər üzərində olan 

hüquqları, əmlak hüquqları, təşkilati xərclər; 
Patent, mal nişanları.

Sual: Qeyri-maddi aktivlərə hansı obyektlər aiddir? (Çəki: 1)
İntellektual mülkiyyətin nəticələri;
Kompyüterlər; 
Gəlir gətirə bilmək qabiliyyəti olan aktivlər;
İntellektual mülkiyyətin nəticələrinə müstəsna hüquqlar;
Kompüter proqramları təminatı. 

Sual: Qeyri-maddi aktivlər əsas vəsaitlərdən nə ilə fərqlənir? (Çəki: 1)
Dəyərinə görə
Xidmət müddətinə görə



Maddi-əşya formasına malik olmamasına görə 
Dəyərini məhsula keçirmə üsuluna görə
Əldə edilmə üsuluna görə 

Sual: Qeyri-maddi aktivlərə amortizasiya hansı üsullarla hesablanır? (Çəki: 1)
Xətti 
Faydalı istifadə müddətindəki illərin sayının cəmi üzrə 
Qalıq dəyəri üzrə
İki dəfə bərabər hissələrlə
Buraxılan məhsulun həcmindən asılı olaraq

Sual: Alıcıların onlara satılmış qeyri-maddi aktivlərə görə borcu uçotda əks etdirilir? 
(Çəki: 1)

Dt 46 Kt 62
Dt 62 Kt 48 
Dt 60 Kt 62
Dt 62 Kt 60
Dt 46 Kt 60

Sual: Qeyri-maddi aktiv obyektlərinin nizamnamə kapitalına qoyuluş qaydasında 
verilməsi zamanı uçotda hansı hesabda əks etdirilir? (Çəki: 1)

86 “Ehtiyat fondu”
80 “Mənfəət və zərər”
46 “Məhsul (iş, xidmət) satışı”
48 “Sair aktivlərin satışı”
85 “Nizamnamə kapitalı” 

Sual: Qeyri-maddi aktivlərin əvəzsiz qaydada daxil olması zamanı hansı köçürmə 
tərtib edilir? (Çəki: 1)

Dt 04 Kt 86
Dt 04 Kt 87/3 
Dt 04 Kt 80
Dt 04 Kt 60
Dt 05 Kt 60

Sual: Qeyri-maddi aktivlər təsərrüfatdan çıxdıqda hansı köçürmə tərtib edilir? (Çəki: 
1)

Dt 47 Kt 04
Dt 20 Kt 05
Dt 48 Kt 05
Dt 48 Kt 04 
Dt 05 Kt 47

Sual: Qeyri-maddi aktivlərin satışına hesablanan və yaxud daxil olan məbləğinə 
verilmiş hansı mühasibat yazılışı daha düzgündür? (Çəki: 1)



Dt 51, 52 Kt 48 
Dt 62, 76 Kt 48 
Dt 76, 51 Kt 48 
Dt 50 Kt 48 
Dt 51, 52 Kt 04 

Sual: Təsisçilərin müəssisənin nizamnamə kapitalına pay şəklində razılaşdırılmış ilk 
dəyərlə qoyduğu qeyri-maddi aktivlərin mədaxil edilməsi: (Çəki: 1)

Dt 05 Kt 85 
Dt 04 Kt 01
Dt 04 Kt 75 
Dt 05 Kt 20
Dt 05 Kt 20

Sual: İlk dəyəri ekspert yolu ilə müəyyənləşdirilmiş və əvəzsiz olaraq verilmiş qeyri-
maddi aktivlərin mədaxil edilməsi: (Çəki: 1)

Dt 04 Kt 83 
Dt 04 Kt 88 
Dt 05 Kt 85
Dt 05 Kt 87
Dt 04 Kt 96

Sual: Əsas istehsalatda istifadə olunan qeyri-maddi aktivlərə amortizasiya 
hesablanmışdır; (Çəki: 1)

Dt 20 Kt 04 
Dt 23 Kt 04
Dt 20 Kt 05 
Dt 29 Kt 05
Dt 26 Kt 05

Sual: Əvəzsiz olaraq verilmiş, satılmış və xaric olmuş qeyri-maddi aktivlərin ilk dəyəri 
silindikdə: (Çəki: 1)

Dt 47 Kt 05 
Dt 47 Kt 04
Dt 48 Kt 04 
Dt 48 Kt 05
Dt 46 Kt 04

Sual: Qeyri-maddi aktivlərin satışı ilə əlaqədar olan xərclər: vasitəçi təşkilatlara 
marketinq xidməti, komisyon xərci və s. silindikdə: (Çəki: 1)

Dt 46 Kt 20 
Dt 47 Kt 05
Dt 48 Kt 44
Dt 48 Kt 43 
Dt 47 Kt 43



Sual: Satılmış və ya əvəzsiz verilmiş qeyri-maddi aktivlər üzrə büdcəyə ödəniləsi 
əlavə dəyər vergisi: (Çəki: 1)

Dt 48 Kt 69 
Dt 47 Kt 68 
Dt 48 Kt 68 
Dt 46 Kt 69 
Dt 46 Kt 68

Sual: Qeyri-maddi aktivlərin satışından əldə olunmuş mənfəət: (Çəki: 1)
Dt 46 Kt 81
Dt 48 Kt 87
Dt 80 Kt 48
Dt 80 Kt 46
Dt 48 Kt 80 

Sual: Satılmış və əvəzsiz olaraq verilmiş qeyri-maddi aktivlərə hesablanmış vergi 
məbləği: (Çəki: 1)

Dt 47 Kt 05 
Dt 48 Kt 68 
Dt 05 Kt 48
Dt 80 Kt 48
Dt 05 Kt 47

Sual: Qeyri-maddi aktivlərin satışı, silinməsi və əvəzsiz verilməsindən əldə edilmiş 
zərərlər; (Çəki: 1)

Dt 48 Kt 80 
Dt 81 Kt 46
Dt 81 Kt 47
Dt 87 Kt 48
Dt 80 Kt 48 

BÖLMƏ: 10#03 
Ad 10#03 

Suallardan 63

Maksimal faiz 63

Sualları qarışdırmaq

Suallar təqdim etmək 2 %

Sual: Əsas vəsaitlər uçotda hansı dəyərlə əks etdirilir? (Çəki: 1)
İlkin dəyərlə; 
Qalıq dəyərilə; 
Bərpa dəyərilə;



Bazar dəyərilə; 
İlk və qalıq dəyərlər ilə. 

Sual: Əsas vəsaitlər və qeyri-maddi aktivlər mühasibat hesabatında necə 
qiymətləndirilir? (Çəki: 1)

Faktik maya dəyərilə
Uçot qiymətilə
İlkin qiymətlə
Qalıq dəyəri ilə 
Bərpa dəyəri ilə

Sual: İstehsal təyinatlı əsas vəsaitlər əvəzsiz daxil olduqda hansı mühasibat 
köçürməsi tərtib olunur? (Çəki: 1)

Dt 01 Kt 08
Dt 01 Kt 46
Dt 01 Kt 87 
Dt 01 Kt 80
Dt 01 Kt 85

Sual: Alınmış əsas vəsait obyektlərinin ilk dəyərini artırmayan məsrəflər (yeni 
yaradılan obyekt üçün kadr hazırlığı): (Çəki: 1)

Dt 01 Kt 50
Dt 08 Kt 76 
Dt 08 Kt 01
Dt 76 Kt 08
Dt 76 Kt 01

Sual: İstismara verilmiş obyektin ilk dəyərinə daxil edilməyən məsrəflərin silinməsi: 
(Çəki: 1)

Dt 80 Kt 01
Dt 88 Kt 08 
Dt 88 Kt 01
Dt 01 Kt 88
Dt 01 Kt 08

Sual: Cari icarəyə verilmiş əsas vəsaitlərə amortizasiya (köhnəlmə) hesablanmışdır: 
(Çəki: 1)

Dt 20 Kt 02
Dt 80 Kt 02 
Dt 81 Kt 02
Dt 87 Kt 02
Dt 26 Kt 03

Sual: Təsərrüfat üsulu ilə yerinə yetirilmiş, başa çatmış əsaslı təmir xərclərinin faktiki 
məbləğinin silinməsi: (Çəki: 1)



Dt 86 Kt 62
Dt 89 Kt 62
Dt 08 Kt 01
Dt 89 Kt 23 
Dt 86 Kt 23

Sual: Əsas vəsaitlərin təmiri üzrə ehtiyat yaradılmışdır: (Çəki: 1)
Dt 25, 26 Kt 86
Dt 20, 25, 26 Kt 89 
Dt 89 Kt 25, 26
Dt 80 Kt 25, 26
Dt 89 Kt 75

Sual: Uzunmüddətli icarəyə verilmiş əsas vəsaitlərin icarəverənə qaytarılması zamanı 
hesablanmış köhnəlmə məbləği silindikdə: (Çəki: 1)

Dt 02 Kt 03 
Dt 02 Kt 97
Dt 57 Kt 01
Dt 02 Kt 09
Dt 09 Kt 03

Sual: Obyektin vaxtından qabaq qaytarılması zamanı icarəverənə ödənilməmiş 
məbləğə: (Çəki: 1)

Dt 09 Kt 01
Dt 09 Kt 03
Dt 97 Kt 03 
Dt 03 Kt 97
Dt 97 Kt 01

Sual: Lizinq müqaviləsi əsasında icarəyə verilmək üçün nəzərdə tutulan əmlakın 
mədaxil olunması lizinqverənin hesablarında hansı yazılışla uçota alınır (bütün 
xərclər məbləğində)? (Çəki: 1)

Dt 03 Kt 03
Dt 03 Kt 08 
Dt 03 Kt 01
Dt 01 Kt 03
Dt 01 Kt 08

Sual: İcarəyə götürülən lizinq əmlakı lizinqalanda istismara verildikdə hansı 
mühasibat köçürməsi tərtib olunur? (Çəki: 1)

Dt 01 Kt 03
Dt 08 Kt 01
Dt 08 Kt 76
Dt 01 Kt 08 
Dt 03 Kt 08



Sual: Qeyri-maddi aktivlərin inventar obyekti dedikdə nə başa düşülür? (Çəki: 1)
Lisenziya müqaviləsi 
Hər hansı bir sənəddən irəli gələn hüququn məcmusu (qeyri-maddi aktivlərin 

satın alınmasına əsas verən) 
Qeyri-maddi aktivlərin şərti işarəsi (kodu)
Hüquq, işgüzar imic, təşkilati xərclər
İşgüzar imic

Sual: Dt 20 Kt 05 mühasibat yazılışı nəyi göstərir? (Çəki: 1)
Köməkçi istehsalatda istifadə edilən qeyri-maddi aktiv obyektlərinə 

amortizasiyanın hesablanmasını;
Ümumtəsərrüfat ehtiyaclarına istifadə edilən qeyri-maddi aktiv obyektlərinə 

amortizasiyanın hesablanmasını;
Əsas istehsalatda istifadə edilən qeyri-maddi aktiv obyektlərinə amortizasiyanın 

hesablanmasını; 
Xidmətedici istehsalatlarda və təsərrüfatlarda istifadə edilən qeyri-maddi aktiv 

obyektlərinə amortizasiyanın hesablanmasını;
Ticarətdə istifadə edilən qeyri-maddi aktiv obyektlərinə amortizasiyanın 

hesablanmasını

Sual: Qeyri-maddi aktivlərin digər müəssisələrdən alınması: (Çəki: 1)
Dt 04 Kt 62 
Dt 05 Kt 46
Dt 05 Kt 64,51
Dt 05 Kt 76,50
Dt 04 Kt 76,51 

Sual: İstismardan çıxarılan əsas vəsaitin toplanmış amortizasiya məbləği silindikdə 
aşağıdakı mühasibat yazılışı verilir: (Çəki: 1)

 dt 47 kt 02 
 dt 48 kt 05
 dt 47 kt 05
 dt 48 kt 02
 düzgün cavab yoxdur

Sual: Təhtəl hesab şəxsin hesabatına əsasən qeyri-maddi aktivlər mədaxil edildikdə 
aşağıdakı mühasibat yazılışı verilir: (Çəki: 1)

 dt 04 kt 71 
 dt 04 kt 75
 dt 06 kt 71
 dt 01 kt 71
 düzgün cavb yoxdur

Sual: Aşağıdakılardan biri qeyri-maddi aktivlərin tərkibinə daxildir: (Çəki: 1)
 mühasibatlıqda istifadə olunan proqram təminatı 



 səhmlər
 istiqraz
 düzgün cavab yoxdur
 baş mühasibin istifadə etdiyi kompüter

Sual: Müəssisə yeni istehsal binası tikintisi üçün bankdan uzunmüddətli kredit 
almışdır. Bu kreditə görə ödəniləcək faizlərin hesablanmasına mühasibat yazılışı 
verin: (Çəki: 1)

 dt 26 kt 90
 dt 26 kt 92
 dt 25 kt 92
 dt 08 kt 92 
 dt 25 kt 90

Sual: Əsas vəsait istismardan çıxarılarkən sökülməsi ilə bağlı başqa bir firmanın 
xidmətindən istifadə olunmuşdur. sökülmə xərclərinin uçota alınmasına müxabirləşmə 
verin (Çəki: 1)

 dt 62 kt 47
 dt 62 kt 48
 dt 60 kt 47
 dt 47 kt 60 
 dt 60 kt 48

Sual: Müəssisə proqram təminatının satışından gəlir əldə etmişdir. Mühasibat yazılışı 
verin: (Çəki: 1)

 dt 62 kt 46
 dt 62 kt 47
 dt 62 kt 48 
 dt 62 kt 45
 düzgün cavab yoxdur

Sual: Satılmış qeyri-maddi aktivə görə ƏDV hesablanmışdır: (Çəki: 1)
 dt 46 kt 68
 dt 47 kt 68
 dt 48 kt 68 
 dt 68 kt 47
 düzgün cavab yoxdur

Sual: Satılmış bina üçün ƏDV hesablanmışdır (Çəki: 1)
 dt 46 kt 68
 dt 47 kt 68 
 dt 48 kt 68
 dt 68 kt 48
 düzgün cavab yoxdur



Sual: Təhtəl hesab şəxsin hesabatına əsasən alınmış yeni istehsal texnologiyası 
(nou-hau) mədaxil edilmişdir: (Çəki: 1)

 dt 01 kt 71
 dt 10 kt 71
dt 04 kt 71 
 dt 06 kt 71
 düzgün cavab yoxdur

Sual: İstismardan çıxarılan avadanlıqla bağlı zərər tanınmışdır. Düzgün mühasibat 
yazılışı verin: (Çəki: 1)

 dt 46 kt 80
 dt 47 kt 80
 dt 48 kt 80
 dt 80 kt 47 
 dt 80 kt 48

Sual: Müəssisədə qeydə alınmış qudvil üçün hansı metodla amortizasiya hesablanır? 
(Çəki: 1)

 xətti metodla
 azalan qalıq metodu ilə
 xətti metodla və ya azalan qalıq metodu ilə
 ikiqat azalan qalıq metodu ilə
 hesablanmır 

Sual: Aşağıdakılardan biri qeyri-maddi aktivlərin tərkibinə daxil deyil: (Çəki: 1)
 patent
 lisenziya
 proqram təminatı
 qudvil
 düzgün cavab yoxdur 

Sual: İstismardan çıxarılan qeyri-maddi aktivin toplanmış amartizasiya məbləği 
silindikdə aşağıdakı mühasibat yazılışı verilir: (Çəki: 1)

 dt 48 kt 05 
 dt 47 kt 02
 dt 47 kt 05
 dt 48 kt 02
 düzgün cavab yoxdur

Sual: Əsas vəsaitlər uzunmüddətli maliyyə qoyuluşları almaq üçün verildikdə 
aşağıdakı mühasibat yazılışı verilir: (Çəki: 1)

 dt 08 kt 01
 dt 06 kt 01 
 dt 07 kt 01



 dt 01 kt 08
 dt 01 kt 06

Sual: Qeyri-maddi aktivlər uzunmüddətli maliyyə qoyuluşları almaq üçün verildikdə 
aşağıdakı mühasibat yazılışı verilir: (Çəki: 1)

 dt 08 kt 04
 dt 06 kt 04 
 dt 07 kt 04
 dt 04 kt 08
 dt 04 kt 06

Sual: Müəssisədə baş mühasibin istifadə etdiyi kompüter üçün köhnəlmə 
hesablanmışdır. Mühasibat yazılışını verin: (Çəki: 1)

 dt 20 kt 02
 dt 23 kt 13
 dt 25 kt 05
 dt 26 kt 02 
 dt 23 kt 05

Sual: Müəssisədə istifadə olunan proqram təminatı üçün köhnəlmə hesablanmışdır. 
Mühasibat yazılışını verin: (Çəki: 1)

 dt 20 kt 02
 dt 23 kt 13
 dt 25 kt 05
 dt 26 kt 05 
 dt 20 kt 05

Sual: İstehsal prosesində istifadə olunan və gəlir gətirən qeyri-maddi aktivlər 
amortizasiya hesablanmışdir.Bu əməliyyat aşağıdakı əməliyyatın debetində əks 
olunur: (Çəki: 1)

 20 "Əsas istehsalat "
 23 "Köməkçi istehsalat "
 25 "Ümumiistehsalat xərcləri "
 26 "Ümumi istehsalat xərcləri "
 31 "Gələcək dövrün xərcləri "

Sual: Kapital qoyuluşlarının maliyyələşdirilməsinə görə alınmış ssudanin faizləri əsas 
vəsait obyektini istismara verilənədək aşağıdakı hesaba aid edilir: (Çəki: 1)

 08 N.li hesab
 80 N.li hesab
84 N.li hesab 
 85 N.li hesab
 83 N.li hesab

Sual: Dt 26 və Kt 02 mühasibat köçürməsi nə deməkdir? (Çəki: 1)



 Satın alınan əsas vəsaitlər üzrə amortizasiya hesablanması
 Ümumi təyinatlı əsas vəsaitlərə amortizasiya hesablanması
 Xidmət sahəsindəki əsas vəsaitlərə amortizasiya hesablanması
 Ümumi istehsalat təyinatlı əsas vəsaitlərə amortizasiya hesablanması
 Köməkçi sexlərin əsas vəsaitlərinə amortizasiya hesablanması

Sual: Əsas vəsait obyektinin dəyəri tam ödənildikdən sonra amortizasiya 
hesablanırmı? (Çəki: 1)

 Hesablanır
 Sürətli ölçüdə hesablanır
 Hesablanmır
 Ləng ölçüdə hesablanır
 Cavabların hamısı düzgündür

Sual: Ticarət təşkilatlarında əsas vəsait obyektləri üzrə amortizasiya ayırmaları hansı 
hesablarda qeydə alınır? (Çəki: 1)

 Dt 02 Kt 44
 Dt 20 Kt 02
 Dt 43 Kt 02
 Dt 44 Kt 02
 Dt 02 Kt 43

Sual: Satılmış əsas vəsaitlərə görə alıcıların borcu hansı yazlışla əks olunur? (Çəki: 
1)

 Dt 60 Kt 80
 Dt 76 Kt 80
 Dt 71 Kt 80
 Dt 62 Kt 47
 Dt 62 Kt 81

Sual: “Qeyri- maddi aktivlər” anlayışına daha tam izah verin: (Çəki: 1)
 Bu obyektlərin pulla qiyməti var və gəlir gətirir
 Bu obyektlər uzun müddət istifadə olunur və gəlir gətirir
 Bu obyektlər gəlir gətirə bilmək xüsusiyyətinə malikdir
 Bu obyektlər bir ildən çox istifadə olunur, fiziki əsasa malik olmur, pulla dəyərə 

malikdir və gəlir gətirir
 Bütün cavablar düzgündür

Sual: Əvəllər hüquqi və fiziki şəxslərdən alınan qeyri-maddi aktivlər istifadəyə 
verilmişdir əməliyyatına düzgün yazılış necədir? (Çəki: 1)

 Dt 04 Kt 60
 Dt 04 Kt 87
 Dt 04 Kt 08
 Dt 04 Kt 51
 Dt 04 Kt 52



Sual: Fəaliyyətin adi növlərindən gəlirlərə aiddir: (Çəki: 1)
məhsulların satışından gəlir
məhsulların (iş, xidmət) satışından mənfəət
məhsulların və sair əməliyyatların satışından gəlir
əsas vəsaitlərin satışından gəlir
materialların satışından gəlir

Sual: Fəaliyyətin adi növləri üzrə xərclərə aiddir: (Çəki: 1)
məhsul hazırlanması və məhsul satışı, habelə malların alqı-satqısı ilə əlaqədar 

xərclər
məhsul hazırlanması ilə əlaqədar xərclər
məhsul hazırlanması və malların satın alınması ilə əlaqədar xərclər
malların alqı-satqısı xərcləri
bütün cavablar düzgündür

Sual: Əvvəllər gələcək dövrlərin gəlirləri kimi tanınan və adi fəaliyyət çərçivəsində 
alınan gəlirlərin məbləği müvafiq dövr çatdıqda əks etdirilir: (Çəki: 1)

D-t 83 K-t 46
D-t 83 K-t 80
D-t 83 K-t 84
D-t 83 K-t 85
D-t 83 K-t 86

Sual: Əvəzsiz qaydada alınan materiallar aşağıdakı köçürmə vasitəsilə qeydə alınır: 
(Çəki: 1)

D-t 10 K-t 83
D-t 10 K-t 80
D-t 10 K-t 81
D-t 10 K-t 86
D-t 10 K-t 87

Sual: Tara əməliyyatlarından daxil olmalar əks etdirilir: (Çəki: 1)
80 “Mənfəət və zərərlər”
41 “Mallar”
85 “Nizamnamə kapitalı”
86 “Ehtiyat kapitalı”
87 “Əlavə kapital”

Sual: Vaxtı ötmüş kreditlərə görə banka ödəniləsi faizlər üzrə xərclər mühasibat 
uçotunda aid edilir: (Çəki: 1)

tam həcmdə əməliyyat xərclərinə
Mərkəzi Bankın müəyyən etdiyi uçot stavkası həddində xərclərə
m ənfəəət vergisi ödənildikdən sonra müəssisənin sərəncamında qalan mənfəət 

hesabına



müəssisənin gəlirləri hesabına
ehtiyat kapitalı hesabına

Sual: Əməliyyat xərcləri sayılmır: (Çəki: 1)
ləğv edilən istehsalat sifarişlərinə çəkilən xərclər, habelə məhsul verməyən 

istehsala çəkilən xərclər
digər təşkilatların nizamnamə kapitalında iştirakla bağlı xərclər
məhkəmə xərcləri
məhsul verməyən istehsala çəkilən xərclər
ləğv edilən istehsalat sifarişlərinə çəkilən xərclər

Sual: Şübhəli borclar üzrə ehtiyatların yaradılmasına ayırmalar uçotda aşağıdakı 
hesabın debetində qeydə alınır: (Çəki: 1)

80 “Mənfəət və zərərlər”
81 “Mənffətin istifadəsi”
86 “Ehtiyat kapitalı”
87 “Əlavə kapital”
88 “Bölüşdürülməmiş mənfəət”

Sual: Amortizasiya olunan əsas vəsait obyektlərinin satışından mənfəət aşağıdakılar 
arasındakı fərqdən ibarətdir: (Çəki: 1)

satışla bağlı xərcləri nəzərə almaqla satış qiyməti ilə qalıq dəyəri arasındakı fərq
satışla bağlı xərcləri nəzərə almaqla, satış qiyməti ilə ilk dəyər arasındakı fərq
satış dəyəri ilə hesablanılan amortizasiya arasındakı fərq
satışla bağlı xərcləri nəzərə almaqla satış dəyəri ilə bərpa dəyəri arasındakı fərq
bütün cavablar düzgündür 

Sual: Mallar və hazır məhsullar satıldıqda əmələ gələn müsbət məbləğ fərqi 
aşağıdakı köçürmə vasitəsilə rəsmiləşdirilir: (Çəki: 1)

D-t 46 K-t 80
D-t 46 K-t 81
D-t 46 K-t 84
D-t 46 K-t 86
D-t 46 K-t 82

Sual: Vaxtı ötmüş uzunmüddətli kreditlərə görə hesablanılan faiz belə əks etdirilir: 
(Çəki: 1)

D-t 80 K-t 92
D-t 20 K-t 92
D-t 84 K-t 92
D-t 80 K-t 51
D-t 80 K-t 85

Sual: Müəsisənin əvəzsiz aldığı materiallar əsas istehsalata silinmişdir. Alınan 
materiallar uçotda necə əks etdiriləcək? (Çəki: 1)



balans dəyərilə (verən təşkilatın) satışdankənar gəlirlərin tərkibində) 
mədaxil olunduğu tarixə bazar qiyməti ilə əlavə kapitalın tərkibində
mədaxil olunduğu tarixə bazar qiymətilə satışdankənar gəlirlərin tərkibində 
istehsal xərclərinin tərkibində
bütün cavablar düzgündür 

Sual: 87 “Əlavə kapital” hesabı üzrə kredit qalığının olduğu şəraitdə yenidən 
qiymətləndirmə nəticəsində əsas vəsait obyektlərinin qiymətinin endirilməsi belə 
silinir: (Çəki: 1)

D-t 80 K-t 01
D-t 88 K-t 01
D-t 87 K-t 01
D-t 86 K-t 01
D-t 81 K-t 01

Sual: Təsərrüfat müqaviləsinin şərtlərini pozduqlarına görə malsatanlara təqdim 
olunan cərimələr uçotda belə əks etidirilir: (Çəki: 1)

D-t 76 K-t 80
D-t 60 K-t 80
D-t 76 K-t 60
D-t 76 K-t 67
D-t 76 K-t 78

Sual: Təşkilata vurulan ziyanın ödənilməsindən daxil olmalar aşağıdakıların 
artmasına aid edilir: (Çəki: 1)

satışdankənar gəlirlərin
gələcək dövrün gəlirlərinin
mənffətin (80-cı hesab)
əməliyyat gəlirlərinin
bütün cavablar düzgündür

Sual: Digər təşkilatların nizamnamə kapitalında iştirakla bağlı daxil olmalar aşağıdakı 
hesabda uçota alınır: (Çəki: 1)

80 “Mənfəət və zərərlər”
46 “Məhsul (iş, xidmət) satışı”
06 “Uzunmüddətli maliyyə qoyuluşları”
90 “Qısamüddətli bank kreditləri”
92 “Uzunmüddətli bank kreditləri”

Sual: Abadlıq işləri üçün hesablaşma hesabından pul vəsaitləri köçürülmüşdür: (Çəki: 
1)

D-t 80 K-t 51
D-t 26 K-t 51
D-t 25 K-t 51
D-t 29 K-t 51



bütün cavablar düzgündür

Sual: Əsas vəsait söküldükdə alınan materiallar mühasibat uçotu hesablarında necə 
mədaxil olunur? (Çəki: 1)

D-t 10 K-t 47
D-t 10 K-t 46
D-t 10 K-t 87
D-t 10 K-t 86
D-t 10 K-t 88

Sual: Təbii fəlakətin nəticələrini aradan qaldırdıqlarına görə digər təşkilatlara olan 
borc əks etdirilmişdir: (Çəki: 1)

D-t 80 K-t 76
D-t 31 K-t 79
D-t 80 K-t 62
D-t 83 K-t 73
D-t 81 K-t 73 

Sual: Bölüşdürülməmiş mənfəətin bir hissəsinin nizamnamə kapitalına yönəldilməsi 
yolu ilə nizamnamə kapitalının artması uçotda əks etdirilmişdir: (Çəki: 1)

D-t -88 K-t 85
D-t 80 K-t 85
D-t 85 K-t 88
D-t 80 K-t 85
D-t 88 K-t 86

Sual: Səhmdarların iclasının qərarına uyğun olaraq xalis mənfəətin bölüşdürülməsinin 
yekunları üzrə ehtiyat fondunun formalaşdırılmasına yönəldilən məbləğ uçotda əks 
etdirilmişdir: (Çəki: 1)

D-t 88 K-t 86
D-t 80 K-t 86
D-t 86 K-t 88
D-t 80 K-t 86
D-t 80 K-t 87

Sual: Təşkilat tərəfindən hesabat dövrünün xalis zərər məbləği əks etdirilmişdir. 
Qeydiyyat dekabr ayının son dövriyyəsi ilə həyata ke¬çirilmişdir: (Çəki: 1)

D-t 88 K-t 80
D-t 80 K-t 88
D-t 88 K-t 86
D-t 80 K-t 86
D-t 80 K-t 85

Sual: Təşkilat tərəfindən hesabat dövrünün xalis mənfəəti əks etdirilmişdir. Qeydiyyat 
dekabr ayının son dövriyyəsi ilə həyata keçirilmişdir: (Çəki: 1)



D-t 80 K-t 88
D-t 88 K-t 80
D-t 80 K-t 85
D-t 88 K-t 86
D-t 86 K-t 85

BÖLMƏ: 11#01 
Ad 11#01 

Suallardan 16

Maksimal faiz 16

Sualları qarışdırmaq

Suallar təqdim etmək 2 %

Sual: Aşağıda sadalanan aktivlərdən hansı mal-material ehtiyatları kimi uçota qəbul 
edilə bilməz? (Çəki: 1)

Mallar
Hazır məhsullar
Ömür müddəti 12 aydan az olan təsərrüfat inventarları
Pul vəsaitləri 
Yarımfabrikatlar

Sual: ”Əsas istehsalata materiallar buraxılmışdır” təsərrüfat əməliyyatına düzgün 
müxabirələşməni göstərin: (Çəki: 1)

Dt 21 Kt 10 
Dt 26 Kt 10
Dt 20 Kt 10 
Dt 25 Kt 10
Dt 10 Kt 90

Sual: Konkret məhsul növünün istehsalı üçün materiallar buraxılmışdır; Bu əməliyyat 
mühasibat uçotu hesablarında aşağıdakı yazılışla əks etdirilir: (Çəki: 1)

Dt 40 Kt 20
Dt 20 Kt 10 
Dt 26 Kt 10
Dt 20 Kt 26
Dt 25 Kt 10

Sual: Malsatanlardan materiallar daxil olduqda uçotda necə əks etdirilir? (Çəki: 1)
Dt 10 Kt 60 
Dt 11 Kt 60
Dt 10 Kt 71
Dt 15 Kt 71
Dt 15 Kt 16



Sual: Ödəmə sənədləri üzrə daxil olmuş materialların dəyəri (daxil olmuş qiymətlilərin 
gətirilmə və daşınma xərcləri də daxil olmaqla): (Çəki: 1)

Dt 76 Kt 60 
Dt 60 Kt 76
Dt 10 Kt 62
Dt 10 Kt 60 
Dt 60 Kt 10

Sual: Təhtəlhesab məbləğ hesabına alınmış qiymətlilərin dəyəri (təhtəlhesab şəxs 
tərəfindən ödənilmiş yükləmə – boşalma işlərinin dəyəri də daxil olmaqla) necə əks 
etdirilir? (Çəki: 1)

Dt 10 Kt 70 
Dt 10 Kt 71 
Dt 76 Kt 71
Dt 71 Kt 10
t 71 Kt 60

Sual: Materialların yüklənməsi ilə məşğud olan fəhlələrin əmək haqqından sosial 
sığorta və təminat orqanlarına ayırmalar hesablanmışdır: (Çəki: 1)

Dt 10 Kt 68
Dt 10 Kt 69
Dt 70 Kt 68
Dt 70 Kt 69 
Dt 69 Kt 10

Sual: Köməkçi istehsalın sexləri tərəfindən hazırlanmış və anbara təhvil verilmiş 
materialların dəyəri; Köməkçi istehsalat tərəfindən qənaət edilmiş və anbara təhvil 
verilmiş material və tullantıların dəyəri: (Çəki: 1)

Dt 10 Kt 26 
Dt 10 Kt 23
Dt 20 Kt 10
Dt 10 Kt 23 
Dt 25 Kt 10

Sual: Əsas məhsulun hazırlanmasına sərf edilmiş materialların uçot qiyməti ilə dəyəri 
silinmişdir: (Çəki: 1)

Dt 25 Kt 10 
Dt 20 Kt 10 
Dt 26 Kt 10
Dt 26 Kt 10
Dt 10 Kt 26

Sual: Köməkçi istehsalın məhsulunun hazırlanmasına sərf edilmiş materialların uçot 
qiyməti ilə dəyəri silinmişdir: (Çəki: 1)



Dt 10 Kt 25 
Dt 20 Kt 10
Dt 26 Kt 10
Dt 23 Kt 10 
Dt 10 Kt 23

Sual: Zay məhsulun düzəldilməsinə sərf olunmuş materialların dəyəri silinmişdir: 
(Çəki: 1)

Dt 23 Kt 10 
Dt 20 Kt 10
Dt 10 Kt 23
Dt 10 Kt 20
Dt 28 Kt 10 

Sual: Ümumtəsərrüfat təyinatlı iş yerlərinin avadanlıqlarının, binaların saxlanması və 
cari təmirinə sərf olunmuş materialların dəyəri silinmişdir: (Çəki: 1)

Dt 31 Kt 60 
Dt 31 Kt 10
Dt 10 Kt 26
Dt 26 Kt 62
Dt 26 Kt 10 

Sual: Əgər materiallar və ATƏ-lər təhtəl hesab şəxslər tərəfindən daxil olarsı: (Çəki: 
1)

Dt 10 Kt 71 
Dt 16 Kt 71
Dt 16 Kt 60
Dt 15 Kt 71 
Dt 20 Kt 10

Sual: Təqaüd fonduna, sosial sığorta fonduna ayırmaların məbləğinə: (Çəki: 1)
Dt 67 Kt 10 
Dt 10 Kt 67
Dt 15 Kt 69 
Dt 67 Kt 15
Dt 15 Kt 67

Sual: Alınmış materiallar, xidmətlər və yerinə yetirilmiş işlər üçün malsatanların 
aksept edilmiş tədiyyə sənədlərinin ödənilməsi (Çəki: 1)

Dt 62 Kt 50
Dt 60 Kt 51 
Dt 60 Kt 76
Dt 62 Kt 76
Dt 76 Kt 60



Sual: Daxil olmuş materiallara görə ƏDV-nin məbləğinə (Çəki: 1)
Dt 68 Kt 60
Dt 68 Kt 60
Dt 69 Kt 60
Dt 60 Kt 19
Dt 19 Kt 60 

BÖLMƏ: 11#02 
Ad 11#02 

Suallardan 24

Maksimal faiz 24

Sualları qarışdırmaq

Suallar təqdim etmək 2 %

Sual: Satın alınan materialların faktik maya dəyəri bərabərdir: (Çəki: 1)
ƏDV çıxılmaqla satınalmaya çəkilən faktik xərclərə 
Cari bazar qiymətilə (uçota qəbul edildiyi tarixə)
Müvəqqəti istifadəyə görə əmlakın verilməsi müqaviləsində nəzərdə tutulan 

qiymətə
Uçot qiymətinə
Normativ qiymətə 

Sual: Topdan ticarət təşkilatlarında malların faktik maya dəyəri necə müəyyən edilir? 
(Çəki: 1)

Ticarət güzəştini nəzərə almaqla malların tarif dəyəri əsasında 
Satın alınan malların dəyəri əsasında
Uçot qiyməti əsasında
Bazar qiyməti əsasında
Pərakəndə qiyməti əsasında

Sual: Yola salınan mallar hesablarda aşağıdakı mühasibat yazılışı ilə rəsmiləşdirilir: 
(Çəki: 1)

Dt 43 Kt 40
Dt 45 Kt 40 
Dt 40 Kt 45
Dt 46 Kt 40
Dt 46 Kt 45

Sual: Nizamnamə kapitalına qoyuluş qaydasında təsisçilərin təqdim etdiyi 
materialların faktiki maya dəyəri bərabərdir: (Çəki: 1)

Uçota qəbul edilən tarixə cari bazar qiymətinə
Təsisçilərlə razılaşdırılan qiymətə 



Xarici valyutanın məbləğinin məzənnə əsasında manata çevrilməsi məbləğinə
Ödəniş əsasında satın alınan analoji materialların dəyərinə
Ekspertin müəyyən etdiyi qiymətə 

Sual: Əsas vəsaitlərin ləğvi nəticəsində alınan materiallar uçotda hansı qiymətlə əks 
etdirilir? (Çəki: 1)

Təsərrüfatdan çıxan əsas vəsait obyektinin qalıq dəyəri məbləğində;
Həmin materialların faktiki istifadə qiyməti ilə; 
Əsas vəsaitlərin uçota qəbul edildiyi zaman mövcud olan qiymətlə;
Eksperti yolu ilə müəyyən edilmiş qiymətlə;
Qiymətləndirilmir.

Sual: 16 №-li “Materialların dəyərindəki kənarlaşmalar” hesabında uçota alınan 
kənarlaşma məbləğlərinin silinməsi aşağıdakı kimi aparılır: (Çəki: 1)

Dt 10 “Materiallar”
Kt 10 “Materiallar”
Dt 20 “Əsas istehsalat” 
Kt 15 “Materialların tədarükü və əldə edilməsi”
Dt 23 “Köməkçi istehsalatlar” 

Sual: Material ehtiyatlarının artıq gəlməsi hesablarda hansı mühasibat yazılışı ilə əks 
etdirilir? (Çəki: 1)

Dt 10, 01 Kt 80
Dt 50, 51 Kt 80
Dt 10, 12 Kt 80 
Dt 01, 52 Kt 80
Dt 80 Kt 10 

Sual: Təbii itki normasından çox materialların əskik gəlməsi və xarab olması olduqda 
bunu təqsirkar şəxsin hesabına aid etmək üçün hansı mühasibat yazılışı tərtib 
edilməlidir? (Çəki: 1)

Dt 84 Kt 10
Dt 73 Kt 10
1) Dt 84 Kt 10; 2) Dt 73 Kt 84 
Dt 73 Kt 84
Dt 50 Kt 73

Sual: Materialların yüklənməsi ilə əlaqədar hesablanmış əmək haqqı hesablarda 
hansı yazılış ilə əks etdirilir? (Çəki: 1)

Dt 20 Kt 70 
Dt 10 Kt 73
Dt 25 Kt 70
Dt 10 Kt 70 
Dt 10 Kt 75



Sual: Son zay məhsuldan alınmış və anbara təhvil verilmiş tullantı və qırıntıların 
dəyəri: (Çəki: 1)

Dt 10 Kt 20 
Dt 10 Kt 26
Dt 20 Kt 10
Dt 23 Kt 10
Dt 10 Kt 28 

Sual: Yeni növ məhsulun mənimsənilməsinə sərf edilmiş materialların uçot qiyməti ilə 
dəyəri silinmişdir: (Çəki: 1)

Dt 28 Kt 10 
Dt 31 Kt 10 
Dt 10 Kt 31
Dt 25 Kt 10
Dt 10 Kt 26

Sual: Sexlərdə iş yerlərinin avadanlıqlarının və binaların saxlanmasına, sex təyinatlı 
cari təmirə sərf edilmiş materialların dəyəri silinmişdir: (Çəki: 1)

Dt 23 Kt 10 
Dt 10 Kt 26
Dt 25 Kt 10 
Dt 26 Kt 10
Dt 31 Kt 10

Sual: Anbarda hazır məhsulun bükülməsinə sərf olunmuş materialların uçot qiyməti 
ilə dəyəri silinmişdir (Çəki: 1)

Dt 26 Kt 10 
Dt 43 Kt 10 
Dt 10 Kt 43
Dt 43 Kt 26
Dt 25 Kt 10

Sual: Məhsulun kənara satışı zamanı sərf olunmuş materialların uçot qiyməti ilə 
dəyəri silinmişdir: (Çəki: 1)

Dt 46 Kt 10 
Dt 10 Kt 26
Dt 47 Kt 10
Dt 48 Kt 10
Dt 10 Kt 73

Sual: Materialların, ATƏ-ın alış dəyəri məbləğində ödəmə sənədlərinin aksept 
edilməsi (materialların gətirilməsi də daxil olmaqla, sənədləşdirilməmiş göndərmələrin 
uçot qiyməti ilə mədaxili): (Çəki: 1)

Dt 10 Kt 60 
Dt 15 Kt 60 



Dt 10 Kt 62
Dt 16 Kt 60
Dt 10 Kt 15

Sual: Materialların yüklənib daşınmasında çalışan işçilərə hesablanmış əmək haqqı 
məbləğinə: (Çəki: 1)

Dt 10 Kt 73 
Dt 15 Kt 70 
Dt 16 Kt 70
Dt 70 Kt 10
Dt 70 Kt 15

Sual: İstehsalat ehtiyacları üçün buraxılmış materialların uçot dəyəri ilə qiyməti (Çəki: 
1)

Dt 48 Kt 10
Dt 20 Kt 10 
Dt 20 Kt 16
Dt 20 Kt 15
Dt 10 Kt 20

Sual: Materialların dəyərindəki müsbət kənarlaşmanın əsas istehsala məsrəflərə 
silinməsi: (Çəki: 1)

Dt 15 Kt 16
Dt 25 Kt 16
Dt 26 Kt 16
Dt 20 Kt 16 
Dt 15 Kt 20

Sual: Aksept edilmiş ödəmə sənədlərinin akkreditiv hesablar və çek kitabçaları 
vasitəsilə ödənilməsi (Çəki: 1)

Dt 60 Kt 76
Dt 60 Kt 51
Dt 62 Kt 51
Dt 62 Kt 50
Dt 60 Kt 55 

Sual: Vaxtı keçmiş ödəmə sənədlərinin keçikdirilmiş bank ssudaları hesabına 
ödənilməsi (Çəki: 1)

Dt 62 Kt 92
Dt 60 Kt 92
Dt 60 Kt 90 
Dt 92 Kt 60
Dt 92 Kt 62



Sual: Azqiymətli əşyaların nizamnamə kapitalına qoyuluş qaydasında səhmdarlardan 
və ya onların yazılmış olduğu səhmlərə ödəniş qaydasında daxil olması (Çəki: 1)

Dt 12 Kt 85
Dt 85 Kt 12
Dt 12 Kt 75 
Dt 75 Kt 12
Dt 75 Kt 13

Sual: Azqiymətli tezköhnələn əşyalar istismara verilmişdir (Çəki: 1)
Dt 20 Kt 12
Dt 25 Kt 12
Dt 12 Kt 20
Dt 12 Kt 13
Dt 12/2 Kt 12/1 

Sual: İstismara verilmiş azqiymətli əşyalar hesablanmış köhnəlmə məbləği (Çəki: 1)
Dt 60 Kt 12
Dt 20,23,25,26 Kt 13 
Dt 62 Kt 13
Dt 12 Kt 13
Dt 12 Kt 12

Sual: Ümumtəsərrüfat təyinatlı azqiymətli əşyalar istismara verilən zaman onların 
dəyərinin 1/2 hissəsində köhnəlmə məbləği silinir (Çəki: 1)

Dt 20 Kt 13
Dt 86 Kt 13
Dt 12 Kt 13
Dt 26 Kt 13 
Dt 89 Kt 13

BÖLMƏ: 12#01 
Ad 12#01 

Suallardan 14

Maksimal faiz 14

Sualları qarışdırmaq

Suallar təqdim etmək 2 %

Sual: Müəssisədə əmək haqqı ayda neçə dəfə ödənilməlidir? (Çəki: 1)
Ayda bir dəfə
Ayda iki dəfə 
Ayda üç dəfə
Həftədə bir dəfə
Gündəlik



Sual: Əmək ödənişi üzrə hesablaşmaların uçotu hansı hesabda aparılır? (Çəki: 1)
73 “Sair əməliyyatlar üzrə işçi heyəti ilə hesablaşmalar”
70 “Əməyin ödənişi üzrə işçi heyəti ilə hesablaşmalar” 
84 “Sərvətlərin əskikgəlmə və xarab olmasından itkilər”
75 “Təsisçilərlə hesablaşmalar”
69 “İddialar üzrə hesablaşmalar”

Sual: Müəssisə işçlərinə dividendlərin nağd qaydada ödənilməsi hesablarda hansı 
mühasibat yazılışı ilə əks etdirilir? (Çəki: 1)

Dt 70 Kt 51
Dt 70 Kt 50 
Dt 70 Kt 55
Dt 70 Kt 52
Dt 70 Kt 52

Sual: Fiziki şəxslərin əmək haqqından tutulan gəlir vergisi hansı köçürmə ilə həyata 
keçirilir? (Çəki: 1)

Dt 70 Kt 68 
Dt 68 Kt 51
Dt 26 Kt 68
Dt 70 Kt 26
Dt 51 Kt 68

Sual: Xəstəliyə görə işçilərə müavinat nəyə əsasən hesablanır? (Çəki: 1)
Tabelə əsasən
Təşkilatın əmrinə əsasən
Tapşırığa əsasən
Əmək qabiliyyətini itirmə vərəqəsinə əsasən 
Mühasibin göstərişinə əsasən

Sual: Məzuniyyət haqqı hesablanan zaman orta əmək haqqı müəyyən edilərkən 
işçinin hansı dövr üzrə qazancı götürülür? (Çəki: 1)

2 təqvim ayı üzrə
3 təqvim ayı üzrə
12 təqvim ayı üzrə 
6 təqvim ayı üzrə
18 təqvim ayı üzrə 

Sual: Sosial ehtiyaclara ayırmalar hesablanmışdır (sosial sığorta, pensiya və məcburi 
tibbi sığorta fonduna) (Çəki: 1)

Dt 70 Kt 69
Dt 69 Kt 51
Dt 20 Kt 69 
Dt 69 Kt 70



Dt 69 Kt 70

Sual: Deponent əmək haqqı ödənilərkən hansı yazılış verilir? (Çəki: 1)
Dt 70 Kt 50
Dt 76 Kt 50 
Dt 71 Kt 50
Dt 76 Kt 56
Dt 50 Kt 73

Sual: Nəğd qaydada ödənilmənin məbləğlərinin (əmək haqqı, müavinət, mükafat) 
hesablarda əks etdirilməsi: (Çəki: 1)

Dt 51 Kt 73 
Dt 51 Kt 70
Dt 50 Kt 70
Dt 70 Kt 50 
Dt 70 Kt 51

Sual: Əmək haqqından büdcəyə vergi (gəlir vergisi) tutulmuşdur: (Çəki: 1)
Dt 73 Kt 69 
Dt 70 Kt 69
Dt 70 Kt 68 
Dt 68 Kt 70
Dt 69 Kt 70

Sual: Köməkçi istehsalat işçilərinə əmək haqqı hesablanmışdır: (Çəki: 1)
Dt 20 Kt 73 
Dt 25 Kt 70
Dt 73 Kt 73
 Dt 23 Kt 70 
Dt 23 Kt 73

Sual: Anbarda hazır məhsulun bükülməsində (yüklənməyə hazırlanmasınd1) çalışan 
işçilərə əmək haqqı hesablanmışdır: (Çəki: 1)

Dt 31 Kt 73 
Dt 43 Kt 70 
Dt 10 Kt 73
Dt 10 Kt 70
Dt 10 Kt 73

Sual: Materialların dəmiryol stansiyasından anbara gətirilməsində çalışan işçilərə 
əmək haqqı hesablanmışdır: (Çəki: 1)

Dt 20 Kt 51 
Dt 26 Kt 73
Dt 10 Kt 70 



Dt 43 Kt 73
Dt 10 Kt 73

Sual: Müvəqqəti əmək qabiliyyətini itirməyə görə bütün kateqoriyadan olan işçilərə 
hesablanmış müavinət məbləği, həmçinin hamiləlik və doğuma görə və sosial sığorta 
və təminatlı vəsaiti hesabına olan digər ödəmələrin məbləğinə: (Çəki: 1)

Dt 68 Kt 70 
Dt 88 Kt 70
Dt 69 Kt 73
Dt 69 Kt 70 
Dt 88 Kt 73

BÖLMƏ: 12#02 
Ad 12#02 

Suallardan 21

Maksimal faiz 21

Sualları qarışdırmaq

Suallar təqdim etmək 2 %

Sual: İşçilərə əlavə ödənişlər nəyə görə verilir? (Çəki: 1)
Gecə, bayram və iş vaxtından artıq işləməyə görə 
Əlavə məhsul istehsal etdiyinə görə
Planı yerinə yetirdiyinə görə
İş gününün qısaldılmasına görə
İş vaxtının uzadılmasına görə

Sual: Hesablaşma ödəniş cədvəlinə daxil edilir: (Çəki: 1)
Yalnız ödəniləsi əmək haqqı məbləği
Yalnız ödəniş üçün nəzərdə tutulan hesablanmış əmək haqqının məbləği
Hesablanmış əmək haqqı məbləği, tutulan məbləğ və ödənilən məbləği 
Hesablanmış əmək haqqı məbləği və tutulan məbləğ
Hesablanmış əmək haqqı və ödəniləsi əmək haqqı məbləği

Sual: İşçilərə verilən ssudalar üzrə borcların ödənilməsi hansı köçürmə ilə həyata 
keçirilir? (Çəki: 1)

Dt 70 Kt 71
Dt 70 Kt 67
Dt 70 Kt 73 
Dt 70 Kt 75
Dt 70 Kt 76



Sual: Müəssisənin işçilərinə dividendlərin hesablanması hesablarda hansı mühasibat 
yazılışı ilə əks etdirilir? (Çəki: 1)

Dt 88 Kt 75
Dt 80 Kt 70
Dt 80 Kt 75
Dt 81,88 Kt 70 
Dt 70 Kt 80

Sual: Əsas vəsaitlərin müəssisəyə gətirilməsi ilə əlaqədar işçiyə ödəniş haqqı hansı 
köçürmə ilə həyata keçirilir? (Çəki: 1)

Dt 26 Kt 70
Dt 08 Kt 70 
Dt 79 Kt 70
Dt 20 Kt 70
Dt 26 Kt 70

Sual: Təşkilatın rəhbərinə əmək haqqı nəyə əsasən hesablanır? (Çəki: 1)
İşçinin şəxsi kartoçkasına əsasən
İşçinin işə qəbul edilməsi haqda əmrə əsasən
Şəxsi hesab vərəqəsinə əsasən
İş vaxtından istifadənin uçotu cədvəlinə (tabelə) əsasən 
Əmək stajına əsasən

Sual: Ticarət təşkilatının işçilərinə hesablanmış əmək haqqı hansı hesabda uçota 
alınır? (Çəki: 1)

44 “Tədavül xərcləri” 
41 “Mallar”
43 “Kommersiya xərcləri”
20 “Əsas istehsalat”
31 “Gələcək dövrlərin xərcləri”

Sual: Şəxsi hesabın məlumatlarına əsasən nə doldurulur? (Çəki: 1)
Kassa mədaxil orderi 
Kassa məxaric orderi
Ödəmə cədvəli 
Hesablaşma cədvəli 
Əməyin ödənişi üzrə icmal cədvəl 

Sual: Əmək qabiliyyətini itirməyə görə müavinat hesablanan zaman hansı şərtlər 
nəzərə alınır? (Çəki: 1)

İş vaxtından artıq işlərə görə əmək haqqı 
Norma daxilində əvəzləşdirici xərclər
Doğuşa görə dövlət ödəmələri
Əməyin ödənişi sistemi üzrə nəzərdə tutulmuş faktiki əmək haqqı 
Ad gününə görə mükafat



Sual: Ezamiyyətə göndərilən işçiyə təyyarə bileti almaq üçün nağdsız hesablaşma 
üzrə ödəniş edilmişdir; Bu zaman necə mühasibat yazılışı verilir? (Çəki: 1)

Dt 26 Kt 51; Dt 71 Kt 51
Dt 76 Kt 51; Dt 71 Kt 76 
Dt 88 Kt 51; Dt 81 Kt 51
Dt 81 Kt 51; Dt 71 Kt 51
Dt 43 Kt 51; Dt 71 Kt 43

Sual: Deponentləşdirilmiş əmək haqqı məbləğinə hansı mühasibat yazılışı verilir? 
(Çəki: 1)

Dt 51 Kt 76
Dt 76 Kt 50
Dt 70 Kt 76 
Dt 70 Kt 71
Dt 76 Kt 70

Sual: Əmək haqqı neçə gündən sonra deponentləşdirilir? (Çəki: 1)
Pulun bankdan alınması günü də daxil olmaqla 3 iş günündən sonra 
Əmək haqqı üçün bankdan pul alındıqdan 2 gün sonra
Pul kifayət etmədikdə
İşçi tərəfindən xahiş edildikdə 
Rəhbərliyin göstərişinə görə 

Sual: İcra sənədinə əsasən tutulmalara nələr aid edilir? (Çəki: 1)
Gəlir vergisi
Xüsusi geyimə görə tutulma 
Kreditə görə tutulma
Aliment 
Təqaüd fonduna tutulma

Sual: Əmək haqqından təqaüd fonduna tutulmuşdur: (Çəki: 1)
Dt 70 Kt 68 
Dt 70 Kt 69 
Dt 73 Kt 69
Dt 69 Kt 70
Dt 69 Kt 73

Sual: Əmək haqqından icarə vərəqəsinə əsasən tutulma: (Çəki: 1)
Dt 76 Kt 70 
Dt 73 Kt 76
Dt 70 Kt 76 
Dt 72 Kt 70
Dt 70 Kt 60



Sual: Buraxılmış zay məhsula görə əmək haqqından tutulmuş məbləğ: (Çəki: 1)
Dt 73 Kt 70 
Dt 73 Kt 75
Dt 70 Kt 73
Dt 70 Kt 28 
Dt 28 Kt 70

Sual: Müəssisəyə (təşkilat1) əvvəllər dəymiş ziyana görə borcun ödənilməsinə 
tutulmuş məbləğlər: (Çəki: 1)

Dt 70 Kt 28 
Dt 73 Kt 70
Dt 70 Kt 73 
Dt 70 Kt 75
Dt 73 Kt 75

Sual: Maşın və avadanlıqlara xidməti və istismarında çalışan işçilərə əmək haqqı 
hesablanmışdır: (Çəki: 1)

Dt 23 Kt 70 
Dt 25 Kt 70 
Dt 26 Kt 70
Dt 26 Kt 70
Dt 73 Kt 73

Sual: Müəssisənin idarəetmə heyətinə əmək haqqı hesablanmışdır: (Çəki: 1)
Dt 20 Kt 70 
Dt 23 Kt 70
Dt 43 Kt 70
Dt 70 Kt 20
Dt 26 Kt 70 

Sual: Onun günahı üzündən olmayan zay məhsulun düzəldilməsində çalışan işçiyə 
əmək haqqı hesablanmışdır: (Çəki: 1)

Dt 20 Kt 70 
Dt 28 Kt 70 
Dt 26 Kt 73
Dt 28 Kt 73
Dt 43 Kt 70

Sual: Yeni məmulatın mənimsənilməsində çalışan işçilərə əmək haqqı 
hesablanmışdır: (Çəki: 1)

Dt 43 Kt 70 
Dt 73 Kt 70
Dt 28 Kt 73
Dt 31 Kt 70 



Dt 43 Kt 73

BÖLMƏ: 13#01 
Ad 13#01 

Suallardan 7

Maksimal faiz 7

Sualları qarışdırmaq

Suallar təqdim etmək 2 %

Sual: Ümumistehsalat xərcləri hansı hesabda əks etdirilir? (Çəki: 1)
20 “Əsas istehsalat”
25 “Ümumistehsalat xərcləri”
26 “Ümumtəsərrüfat xərcləri” 
29 “Xidmətedici istehsalat və təsərrüfatlar 
31 “Gələcək dövrlərin xərcləri”

Sual: Ayın axırında faktiki ümumistehsalat xərcləri müəyyən edilib və silinib: (Çəki: 1)
Dt 26 Kt 25
Dt 20 Kt 25
Dt 40 Kt 25
Dt 80 Kt 25
Dt 25 Kt 20 

Sual: Zay məhsulların hazırlanmasından əldə edilən itkilər hansı hesabda əks 
etdirilir? (Çəki: 1)

20 “Əsas istehsalat”
28 “İstehsal zayı”
37 “Hazır məhsul”
43 “Kommersiya xərcləri”
23 “Köməkçi istehsalat” 

Sual: Yeni istehsalın mənimsənilməsinə çəkilən xərclər hansı hesabda uçota alınır? 
(Çəki: 1)

31 “Gələcək dövrlərin xərcləri 
08 “Kapital qoyuluşları”
26 “Ümumtəsərrüfat xərcləri”
96 “Məqsədli maliyyələşmə və daxilolmalar”
25 “Ümumistehsaat xərcləri”

Sual: Məhsul istehsalında çalışan işçilərə əmək haqqı hesablanmışdır; Hansı yazılış 
tərtib edilir? (Çəki: 1)

Dt 20 Kt 70



Dt 28 Kt 70 
Dt 26 Kt 73
Dt 20 Kt 69
Dt 60 Kt 67

Sual: Hesabat dövründə tərtib edilmiş Dt 46 Kt 43 yazılışı hansı sənədə əsasən tərtib 
edilir? (Çəki: 1)

hazır məhsulun yüklənməsi cədvəlinə
hazır məhsulun yüklənməsi və satışı cədvəlinə əsasən
satılmış məhsulun maya dəyərinin hesablanması cədvəlinə əsasən
yığma cədvəlinə
ödəniş cədvəlinə

Sual: Gələcək dövrlərin xərclərinə hansılar aiddir? (Çəki: 1)
İcarə haqqı
İstehsala hazırlıq və yeni məhsulun mənimsənilməsi xərcləri
İdarəetmə aparatının əmək haqqı xərcləri
Ümumistehsalat xərcləri
Kommersiya xərcləri

BÖLMƏ: 14#02 
Ad 14#02 

Suallardan 6

Maksimal faiz 6

Sualları qarışdırmaq

Suallar təqdim etmək 2 %

Sual: Maya dəyəri göstəricisi nəyi əks etdirir? (Çəki: 1)
Məhsulun istehsalı və satışının neçəyə başa gəldiyini
Dəyişən xərclərin cəmini
Sabit xərclərin cəmini
Xərc elementlərini
Kalkulyasiya maddələrini

Sual: Tərtib edilmə vaxtına görə kalkulyasiyanın hansı növləri var? (Çəki: 1)
Qabaqcadan kalkulyasiya
Sonradan kalkulyasiya
Yuxarıda qeyd edilən (1 və 2)
Plan
Hesabat

Sual: Kalkulyasiya vahidi nədir? (Çəki: 1)



maya dəyəri hesablanılan müvafiq kalkulyasiya oböyektinin ölçü vahidi 
istehsal olunan məhsul qrupu
xərclər çəkilən uçot obyekti
xərclərin baş verdiyi yer
məsuliyyət vahidləri

Sual: İstehsala məsərflərin uçotu və maya dəyərinin kalkulyasiyasının hansı əsas 
metodları var? (Çəki: 1)

sifariş
mərhələ
normativ
sifariş və mərhələ
sifariş, mərhələ, normativ

Sual: Maya dəyərinin hansı növləri var? (Çəki: 1)
istehsal maya dəyəri
tam maya dəyəri
ixtisar edilmiş maya dəyəri
istehsal, tam, ixtisar edilmiş maya dəyəri
istehsal və ixtisar edilmiş maya dəyəri

Sual: Tam maya dəyəri nədir? (Çəki: 1)
istehsal maya dəyəri və kommersiya xərcləri
istehsal maya dəyəri
material məsrəflərinin cəmi
əmək məsrəflərinin cəmi
material, əmək məsrəflərinin cəmi

BÖLMƏ: 15#02 
Ad 15#02 

Suallardan 18

Maksimal faiz 18

Sualları qarışdırmaq

Suallar təqdim etmək 2 %

Sual: Hazır məhsul 46-cı hesabda necə əks etdirilir? (Çəki: 1)
Faktik maya dəyərilə
Normativ maya dəyərilə
Satış qiyməti ilə
Faktik, yaxud normativ maya dəyərilə 
Bazar qiyməti ilə



Sual: Mülkiyyət hüququ alıcı təşkilata keçməyən hazır məhsulların yola salınması 
hansı köçürmə ilə rəsmiyyətə salınır? (Çəki: 1)

Dt 46 Kt 40
Dt 40 “Yola salınan hazır məhsullar”“ subhesabı; Kt 40 “Anbarda olan hazır 

məhsullar” subhesabı 
Dt 62 Kt 40
Dt 45 Kt 40 
Dt 37 Kt 40

Sual: Məhsulların alıcılara və sifarişçilərə yola salınması ilə əlaqədar hesablaşma 
hesabına daxil olan pul vəsaiti üzrə hansı köçürmə düzgündür? (Çəki: 1)

Dt 62 Kt 51
Dt 50 Kt 62
Dt 51 Kt 62 
Dt 51 Kt 46
Dt 51 Kt 50

Sual: Məhsul satışından hesabat ayı ərzində alınan mənfəət aşağıdakı köçürmə tərtib 
olunur: (Çəki: 1)

Dt 46 Kt 80 və eyni zamanda Dt 80 Kt 46
Dt 45 Kt 80
Dt 46 Kt 80 
Dt 46 Kt 45
Dt 47 Kt 80

Sual: Məhsul yola salındıqda əlavə dəyər vergisi hesablanılır (satışdan vəsait “ödəniş 
üzrə”) müəyyənləşdirilir: (Çəki: 1)

Dt 62 Kt 68
Dt 46 Kt 68 
Dt 46 Kt 70
Dt 46 Kt 76
Dt 76 Kt 46

Sual: Hazır məhsulun satılması mühasibat uçotu və hesabatında necə əks etdirlir? 
(Çəki: 1)

Normativ maya dəyərilə
Plan maya dəyərilə
Faktik istehsal maya dəyərilə
Uçot qiymətilə
Bazar (müqavilə) qiymətilə 

Sual: Kommersiya xərcləri silinir: (Çəki: 1)
Dt 46 Kt 43 
Dt 40 Kt 43
Dt 80 Kt 43



Dt 88 Kt 43
Dt 45 Kt 43

Sual: Satış xərclərinin silinməsi üzrə tərtib olunan hansı köçürmə düzgündür? (Çəki: 
1)

Dt20 Kt 43
Dt 46 Kt 43 
Dt 80 Kt 43
Dt 88 Kt 43
Dt 89 Kt 43

Sual: Barter əməliyyatları nəyə əsasən həyata keçirilir? (Çəki: 1)
Xüsusi şifahi razılaşmaya
Barter müqaviləsinə 
Tərəflərin istəyi ilə
Yuxarı təşkilatın göstərişinə
Qaimə-fakturaya əsasən

Sual: Satılmış hazır məhsulun maya dəyəri silinir (Çəki: 1)
Dt 46 Kt 40 yaxud Dt 46 Kt 45 
Dt 80 Kt 47
Dt 45 Kt 41
Dt 46 Kt 36
Dt 40 Kt 37

Sual: Anbarda inventarizasiya zamanı əskikgəlmə olduqda belə provodka tərtib edilir 
(Çəki: 1)

Dt 84 Kt 40 
Dt 40 Kt 84
Dt 44 Kt 84
Dt 40 Kt 84
Dt 80 Kt 84

Sual: Hazır məhsulun anbar uçotu kimlər tərəfindən aparılır? (Çəki: 1)
İqtisadçı
Mühasib
Sex rəisi
Anbardar 
Statistik

Sual: İstehsaldan buraxılmış hazır məhsulun faktik istehsal maya dəyəri hansı 
hesabda əks etdirilir? (Çəki: 1)

20 “Əsas istehsalat” 
37 “Hazır məhsul”



40 “Kommersiya xərcləri”
46 “Məhsul (iş, xidmət) satışı”
31 “Gələcək dövrün xərcləri”

Sual: Məhsul satışından zərər olduqda uçotda belə əks etdirilir (Çəki: 1)
Dt 46 Kt 80 
Dt 80 Kt 46 
Dt 47 Kt 80
Dt 48 Kt 80
Dt 80 Kt 48

Sual: Məhsul satışının sintetik uçotu hansı hesabda aparılır? (Çəki: 1)
43
45
46 
47
48

Sual: Məhsulun (iş və xidmətlərin) satışından əldə edilən mənfəət aşağıdakı 
mühasibat yazılışı ilə əks etdirilir: (Çəki: 1)

Dt 48 Kt 80
Dt 80 Kt 88
Dt 46 Kt 80 
Dt 80 Kt 46
Dt 45 Kt 80

Sual: Ödəniş metodu ilə uçot apardıqda məhsul satışından daxil olan vəsait 
hesabladıqda necə əks etdirilir? (Çəki: 1)

Dt 51 Kt 46 
Dt 46 Kt 40
Dt 46 Kt 43
Dt 40 Kt 62
Dt 62 Kt 40

Sual: Yüklənmiş mallar hesabının debetində nə əks etdirilir? (Çəki: 1)
Alıcılara yüklənmiş məhsul (mallar) 
Satılmış mallar
Anbarda olan mallar
İstehsalatdan buraxılmışhazır məhsul 
Satılmaq üçün alınmış mallar

BÖLMƏ: 16#02 
Ad 16#02 

Suallardan 16



Maksimal faiz 16

Sualları qarışdırmaq

Suallar təqdim etmək 2 %

Sual: Müəssisənin əməkdaşlarına səhmlər üzrə dividend hesablanmışdır: (Çəki: 1)
Dt 80 Kt 73
Dt 75 Kt 88
Dt 80 Kt 70
Dt 88 Kt 70 
Dt 73 Kt 80

Sual: İllik hesabatın məlumatları əsasında mənfəət vergisi hesablanmışdır: (Çəki: 1)
Dt 81 Kt 68 
Dt 46 Kt 68
Dt 45 Kt 68
Dt 88 Kt 68
Dt 89 Kt 68

Sual: 81 saylı “Mənfəətin istifadəsi” hesabında cəmlənmiş məbləğlər ilin sonunda 
yekun yazılışla silinir: (Çəki: 1)

Dt 81 Kt 82
Dt 88 Kt 81
Dt 81 Kt 88
Dt 80 Kt 88
Dt 80 Kt 81 

Sual: I rübün yekununa əsasən xüsusi təyinatlı fondlara ayırmalar edilən zaman 
hansı köçürmə tərtib edilir? (Çəki: 1)

Dt 87 Kt 88 
Dt 86 Kt 88
Dt 81 Kt 86
Dt 81 Kt 89
Dt 81 Kt 88 

Sual: Vergiyə cəlb olunma qaydalarının pozulmasına görə vergi orqanlarının tərtib 
etdiyi akta əsasən ödəmə məbləği hesablanmışdır (Çəki: 1)

Dt 26 Kt 76
Dt 20 Kt 76
Dt 46 Kt 68
Dt80 Kt 68 
Dt 88 Kt 80



Sual: Satışdankənar əməliyyatlardan olan gəlir hansı hesabda uçota alınır? (Çəki: 1)
86 “Ehtiyat kapitalı”
87 “Əlavə kapital”
80 “Mənfəət və zərər” 
46 “Məhsul (iş, xidmət) satışı”
48 “Sair aktivlərins atışı”

Sual: Sair aktivlərin satışından gəlir əldə edildikdə uçotda belə əks etdirilir (Çəki: 1)
Dt 47 Kt 80
Dt 80 Kt 48
Dt 80 Kt 46
Dt 80 Kt 81
Dt48 Kt 80 

Sual: Təbii fəlakətin aradan qaldırılmasında çalışan işçilərə əmək haqqı 
hesablanmışdır: (Çəki: 1)

Dt 43 Kt 70
Dt 45 Kt 70
Dt80 Kt 70 
Dt 70 Kt 80
Dt 83 Kt 80

Sual: İnventarlaşma nəticəsində artıq gəlmiş material dəyərliləri uçotda belə əks 
etdirilir: (Çəki: 1)

Dt 10 Kt 80 
Dt 15 Kt 80
Dt 80 Kt 10
Dt 80 Kt 83
Dt 76 Kt 80

Sual: İlin sonuna qədər istifadə edilməmiş şübhəli borclar üzrə ehtiyat məbləği hansı 
hesaba silinir? (Çəki: 1)

81 “Mənfəətin istifadəsi”
80 “Mənfəət və zərər” 
83 “Gələcək dövrlərin gəlirləri”
86 “Ehtiyat kapitalı”
87 “Əlavə kapital”

Sual: Əsas vəsaitin satışından olan nəticə uçotda belə əks etdirilir: (Çəki: 1)
Dt 47 Kt 80 
Dt 80 Kt 51
Dt 45 Kt 60
Dt 80 Kt 46
Dt 48 Kt 80



Sual: Ayın sonunda məhsul satışından mənfəət silinir və belə köçürmə tərtib olunur? 
(Çəki: 1)

Dt 85 Kt 46
Dt 46 Kt 88
Dt 46 Kt 80 
Dt 88 Kt 46
Dt 80 Kt 46

Sual: Ayın sonunda məhsul satışından olan zərər silindikdə belə yazılış verilir (Çəki: 
1)

Dt 80 Kt 46 
Dt 81 Kt 46
Dt 46 Kt 80
Dt 45 Kt 80
Dt 80 Kt 88

Sual: Hesabat ilinin mənfəətinin il ərzində istifadə olunması hansı hesabda uçota 
alınır? (Çəki: 1)

83 “Gələcək dövrlərin gəlirləri”
86 “Ehtiyat kapitalı”
88 “Əlavə kapital”
81 “Mənfəətin istifadəsi” 
51 “Gələcək dövrlərin xərcləri"

Sual: Mənfəətdən ehtiyat fonduna ayırma edildikdə hansı mühasibat yazılışı tərtib 
edilir? (Çəki: 1)

Dt 88 Kt 80
Dt 81 Kt 86 
Dt 86 Kt 85
Dt 87 Kt 85
Dt 87 Kt 86

Sual: Müəssisənin fəaliyyətinin maliyyə nəticəsi hansı hesabda əks etdirilir? (Çəki: 1)
80 “Mənfəət və zərər” 
81 “Mənfəətin istifadəsi”
83 “Gələcək dövrlərin gəlirləri”
82 “Qiymətləndiriləcək ehtiyatlar”
84 “Sərvətlərin əskikgəlmə və xarab olmasından itkilər”

BÖLMƏ: 17#02 
Ad 17#02 

Suallardan 27

Maksimal faiz 27

Sualları qarışdırmaq



Suallar təqdim etmək 2 %

Sual: Maliyyə qoyuluşları üzrə aşağıdakılardan hansı uçot obyekti hesab olunmur? 
(Çəki: 1)

İmtiyazlı səhmlərə
Adi səhmlərə
İstiqrazlara
Digər müəssisənin nizamnamə kapitalına
Alıcı müəssisə tərəfindən satıcı müəssisəyə alınmış mala görə verilən veksellərə 

Sual: 12 ay müddətində satılmaq üçün alınmış səhmlərə qoyulmuş investisiyalar nə 
hesab edilir? (Çəki: 1)

Uzunmüddətli maliyyə qoyuluşu
Qısamüddətli maliyyə qoyuluşu 
Maliyyə qoyuluşu hesab edilmir
Kapital qoyuluşu 
Əsas istehsala qoyuluş

Sual: Depozit sertifikatları uçotda hansı dəyərlə əks etdirilir? (Çəki: 1)
Nominal məbləğdə
Onun ödənilməsi zamanı əldə ediləcək məbləğdə
Faktiki əldə edilmə dəyəri ilə 
Cari bazar qiyməti ilə
Ədalətli dəyərlə

Sual: İstiqrazlar uçota götürülən zaman hansı dəyərlə əks etdirilir? (Çəki: 1)
Faktiki əldə edilmə dəyəri ilə 
Cari bazar qiyməti ilə
Nominal dəyəri ilə
Nominal dəyərindən aşağı
Onun ödənilməsi zamanıəldə ediləcək məbləğlə

Sual: Qiymətli kağızların satışından vəsait daxil olduqda uçotda necə əks etdirilir? 
(Çəki: 1)

Dt 50,51,52 Kt 47
Dt 50,52,55 Kt 46
Dt 51,52,50 Kt 48 
Dt 46,47,48 Kt 51
Dt 51,52 Kt 50

Sual: Səhmlərin nominal və alış qiymətləri arasındakı müsbət fərq hissəsinin 
hesablanması: (Çəki: 1)

Dt 06, 58 Kt 80 



Dt 58, 58 Kt 81
Dt 80 Kt 06, 58
Dt 81 Kt 06, 58
Dt 58, 53 Kt 87

Sual: Satılmış və ödənilmiş qiymətli kağızların balans dəyərinin silinməsi: (Çəki: 1)
Dt 47 Kt 50,51 
Dt 46 Kt 62,60
Dt 48 Kt 57,04
Dt 48 Kt 58,06 
Dt 46 Kt 51,52

Sual: Depozit qoyuluşları üzrə məbləğlərin bank tərəfindən qaytarılmasını əks 
etdirmək: (Çəki: 1)

Dt 50,51 Kt 76,60
Dt 51, 52 Kt 76,58
Dt 51, 50 Kt 48,58
Dt 51, 52 Kt 58,06
Dt 51,52 Kt 58,06 

Sual: Sair aktivlərin satışı üzrə əməliyyatların hesablarda əks etdirilməsi; Satışın və 
ya ödənilmiş qiymətli kağızların balans dəyəri silinir: (Çəki: 1)

Dt 47 Kt 58 
Dt 48 Kt 06,58 
Dt 46 Kt 06
Dt 62 Kt 51
Dt 60 Kt 50

Sual: Satılmış səhmlərin, istiqrazların və ya ödənilmiş istiqrazların balans dəyərini əks 
etdirmək: (Çəki: 1)

Dt 47 Kt 06 
Dt 47 Kt 58
Dt 46 Kt 06
Dt 48 Kt 58,06 
Dt 48 Kt 06

Sual: Sair aktivlərin valyuta ilə satışından alınmış satış pulu: (Çəki: 1)
Dt 50 Kt 46 
Dt 51 Kt 46
Dt 52 Kt 46
Dt 52 Kt 48 
Dt 52 Kt 60

Sual: Qiymətli kağızların satışından əldə olunmuş mənfəət: (Çəki: 1)



Dt 46 Kt 47 
Dt 48 Kt 80 
Dt 46 Kt 80
Dt 47 Kt 81
Dt 48 Kt 81

Sual: Qiymətli kağızların satışından alınmış zərər: (Çəki: 1)
Dt 51 Kt 46 
Dt 51 Kt 48
Dt 80 Kt 48 
Dt 48 Kt 80
Dt 80 Kt 47

Sual: Alınmış veksellərin hesablarda əks etdirilməsi Borcun ödənilməsinə alıcılardan 
veksel alınmışdır; (Çəki: 1)

Dt 62 (3) Kt 46 
Dt 60 Kt 46
Dt 62 Kt 48
Dt 62 Kt 47
Dt 62 Kt 60

Sual: Yüklənmiş məhsul, əsas vəsait, qeyri-maddi və sair aktivlərə görə veksel 
alınmışdır: (Çəki: 1)

Dt 60 Kt 62,76,48 
Dt 62 Kt 46,47,48 
Dt 62 Kt 76,60, 48
Dt 60 Kt 51,52,50
Dt 62 Kt 58,06,04

Sual: Diskontlaşdırılmış veksel üzrə debitor borcunun ödənilməsi (Çəki: 1)
Dt 63 Kt 62 
Dt 92,90 Kt 63
Dt 92,90 Kt 62
Dt 51 Kt 62 
Dt 80 Kt 50

Sual: Veksel üzrə borc alıcılar tərəfindən ödənilmişdir: (Çəki: 1)
Dt 50 Kt 60 
Dt 51 Kt 63
Dt 51 Kt 62 
Dt 52 Kt 62
Dt 51 Kt 58

Sual: Vaxtında alınmayan veksel üzrə iddia qaldırılmışdır: (Çəki: 1)



Dt 60 Kt 62 
Dt 76 Kt 60
Dt 51 Kt 76
Dt 52 Kt 60
Dt 63 Kt 62 

Sual: Verilmiş veksellər üzrə əməliyyatların hesablarda əks etdirilməsi; Verilmiş 
veksellər üzrə borc bank kreditləri hesabına ödənilmişdir: (Çəki: 1)

Dt 90,92 Kt 50 
Dt 92,94 Kt 51,52
Dt 94,95 Kt 51,52
Dt 60,76 Kt 90,92 
Dt 94,95 Kt 60,62

Sual: Verilmiş veksellər üzrə ödənilmiş faizlərin əks etdirilməsi: (Çəki: 1)
Dt 76 Kt 51 
Dt 62 Kt 50
Dt 76 Kt 52
Dt 80 Kt 51,52 
Dt 80 Kt 50

Sual: Digər müəssisələrə uzunmüddətli (kreditlərin) və qısamüddətli borcların 
verilməsi, qısamüddətli və uzunmüddətli qiymətli kağızların alınması: (Çəki: 1)

Dt 55, 06 Kt 50, 62 
Dt 58, 06 Kt 51,52 
Dt 06, 58 Kt 62,47
Dt 51,50 Kt 60,62
Dt 51,52 Kt 62,58

Sual: İstiqrazların geri qaytarılmas, digər müəssisələrə satılması: (Çəki: 1)
Dt 50 Kt 55,58 
Dt 51 Kt 58,06 
Dt 51 Kt 48,47
Dt 50 Kt 76,73
Dt 51 Kt 70,73

Sual: Qeyri-maddi aktivlərin digər müəssisələrə, həmçinin səhmlərin, istiqrazların 
alınmasına uzunmüddətli və qısamüddətli qoyuluşları: (Çəki: 1)

Dt 06, 55 Kt 05 
Dt 58, 55 Kt 04
Dt 58, 06 Kt 04 
Dt 03, 55 Kt 05
Dt 06, 03 Kt 04



Sual: Qiymətli kağızların satışından alınmış satış pulunu əks etdirmək: (Çəki: 1)
Dt 60 Kt 46
Dt 62 Kt 46
Dt 51 Kt 48 
Dt 50 Kt 46
Dt 51 Kt 47

Sual: Maliyyə qoyuluşu dedikdə aşağıdakılara qoyuluşlar başa düşülür: (Çəki: 1)
Əsas vəsaitlərə
Qiymətli kağızlara 
Əmək əşyalarına
Yüklənmiş mallara görə debitor borclarına
Kapital qoyuluşlarına

Sual: Müəssisənin əsas vəsaitlərinin digər müəssisənin səhmlərinə, istiqrazlarına və 
paylarına pay şəklində uzun və qısamüddətli qoyuluşları: (Çəki: 1)

Dt 58, 03 Kt 85 
Dt 58, 06 Kt 01 
Dt 55, 03 Kt 02
Dt 06, 55 Kt 01
Dt 76, 03 Kt 01

Sual: Müəssisənin dövriyyə aktivlərinin birgə və digər müəssisələrə pay şəklində, 
həmçinin alınmış səhmlərə, istiqrazlara qısa və uzunmüddətli qoyuluşları: (Çəki: 1)

Dt 06, 55 Kt 01, 10, 41
Dt 06, 58 Kt 50, 51, 41
Dt 58, 06 Kt 10, 12, 41 
Dt 55, 58 Kt 44, 15, 16
Dt 06, 58 Kt 52, 51, 50
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Sual: Müəssisənin mülkiyyətinin təşkilati-hüquqi formasından asılı olaraq nizamnamə 
kapitalı konkret olaraq necə adlanır? (Çəki: 1)

Nizamnamə və yığım kapitalı, pay və bölünməz fond
Yığım kapitalı, nizamnamə və bölünməz fond
Pay və bölünməz fond, nizamnamə kapitalı
Yığım və nizamnamə kapitalı, nizamnamə fondu, pay və bölünməz fond 



Bölünməz fond, pay fondu

Sual: Dt 88/1 Kt 85 köçürməsi nəyi göstərir? (Çəki: 1)
Yığım fondu hesabına nizamnamə kapitalının artımı
Sosial sferanın fondları hesabına nizamnamə kapitalının artımı 
Hesabat ilinin bölüşdürülməmiş mənfəətinin nizamnamə kapitalının artımına 

yönəldilməsi 
Əvəzsiz alınan sərvətlər hesabına nizamnamə kapitalının artımı 
İstehlak fondları hesabına nizamnamə kapitalının artımı 

Sual: Səhmdar cəmiyyətlərində nizamnamə kapitalının formalaşması zamanı necə 
köçürmə tərtib edilir? (Çəki: 1)

Dt 85 Kt 75
Dt 87 Kt 85
Dt 01,04,10,50,51 və s. Kt 85 
Dt 88 Kt 85
Dt 86 Kt 85

Sual: Dövlət unitar müəssisələrində nizamnamə kapitalının formalaşmasına hansı 
mühasibat yazılışı tərtib edilir? (Çəki: 1)

Dt 01 Kt 75/3
Dt 51 Kt 75/3
Dt 75 Kt 85 
Dt 75/3 Kt 87
Dt 01 Kt 85

Sual: Alınmış səhmlərin silinməsi (ləğvi) yolu ilə nizamnamə kapitalının azalmasına 
hansı yazılış tərtib edilir? (Çəki: 1)

Dt 85 Kt 56 
Dt 85 Kt 50
Dt 85 Kt 51
Dt 85 Kt 71
Dt 85 Kt 52

Sual: Təşkilatın hüquqi formasından asılı olaraq aşağıdakıların uçotu fərqləndirilir 
(Çəki: 1)

Nizamnamə kapitalı 
Ehtiyatların 
Aktivlərin 
Öhdəliklərin
Xərclərin

Sual: Əsas vəsaitlərin qiymətinin azaldılması hansı mənbə hesabına həyata keçirilir 
(Çəki: 1)

Ehtiyat kapitalı 



Nizamnamə kapitalı
Xalis mənfəət
Əlavə kapital 
Xüsusi ehtiyatlar

Sual: Müəssisənin xüsusi kapitalındakı dəyişikliklər hansı hesabat formasında öz 
əksini tapır: (Çəki: 1)

Mühasibat balansı 
Mənfəət və zərər haqqında hesabat
Pul vəsaitlərinin mövcudluğu və hərəkəti haqqında hesabat
Maliyyə nəticələri və onun istifadəsi haqqında hesabat
Kapitalda dəyişikliklər haqqında hesabat 

Sual: MMUS-a əsasən kapital dedikdə nə başa düşülür? (Çəki: 1)
Bütün öhdəliklər çıxıldıqdan sonra müəssisə aktivlərinin dəyəri 
Müəssisənin bütün əmlakının dəyəri
Öhdəliklərin cəmi
Dövriyyə vəsaitlərinin cəmi
Göstərilənlərin heç biri

Sual: Hazırda nizamnamə kapitalı hansı hallarda dəyişdirilə bilər? (Çəki: 1)
İstənilən zaman
Səhmdarların qərarına əsasən 
Müəssisə rəhbərliyinin sərancamına əsasən
Nizamnamədə dəyişiklik edildikdən sonra 
Ilin sonunda

Sual: Əlavə kapital hansı mənbələrdən formalaşır? (Çəki: 1)
Yenidən qiymətləndirmə üzrə əmlakın dəyərinin artımından, səhmlərin nominal 

dəyərlərini üstələyən qiymətlə satılması hesabına
Əvəzsiz alınan sərvətlərin dəyərindən
Emissiya gəlirləri hesabına
Yenidən qiymətləndirmə üzrə əmlakın dəyərinin artımından, əvəzsiz alınan 

sərvətlərin dəyərindən və emissiya gəlirlərindən 
Yenidən qiymətləndirmə üzrə əmlakın dəyərinin artımı hesabına

Sual: Dt 88 Kt 75 köçürməsi nə deməkdir? (Çəki: 1)
Müəssisənin menecerlərinə dividendlər hesablanmışdır
Müəssisənin işçilərinə dividend ödənilmişdir
Müəssisədə işləməyən səhmdarlara dividend hesablanmışdır 
İşləməyən səhmdarlara dividend ödənilmişdir
Dividendlər deponentləşdirilmişdir

Sual: Ehtiyat kapitalı əsasən hansı mənbə hesabına formalaşır? (Çəki: 1)



gəlir
xərc
fondlar
aktivlər
xalis mənfəətdən ayırmalar hesabına 

Sual: İstehsal təyinatlı əsas vəsait obyektlərinin yenidən qiymətləndirilməsi 
nəticəsində ilkin (bərpa) dəyərinin artması hesablarda hansı yazılış ilə əks etdirilir? 
(Çəki: 1)

Dt 01 Kt 87 
Dt 04 Kt 87
Dt 08 Kt 87
Dt 07 Kt 87
Dt 07 Kt 01 

Sual: Keçmiş illərin bölüşdürülməmiş mənfəəti hansı hesabda uçota alınır (Çəki: 1)
80
89
86
88 
90

Sual: Müəssisənin işçilərinə nağd qaydada dividendlərin ödənilməsi hesablarda hansı 
köçürmə ilə rəsmiləşdirilir? (Çəki: 1)

Dt 70 Kt 51
Dt 70 Kt 50 
Dt 70 Kt 55
Dt 70 Kt 52
Dt 70 Kt 57

Sual: Nizamnamə kapitalının uçotu hansı hesabda aparılır? (Çəki: 1)
85 
86
88
89
83
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Sual: Öhdəliklər dedikdə nə başa düşülür? (Çəki: 1)
Müəssisənin digər hüquqi şəxslərə olan borcu
Müəssisənin digər fiziki şəxslərə olan borcu
Müəssisənin öz işçilərinə olan borcu
Digər hüquqi və fiziki şəxslərə olan borcunun məcmusu 
Müəssisənin banklara olan borcu

Sual: Borc vəsaitlərinin hansı növləri mövcuddur: (Çəki: 1)
Qısamüddətli və uzunmüddətli kreditlər
Qısamüddətli və uzunmüddətli borclar
Uzunmüddətli və qısamüddətli borclar və kreditlər 
Qısamüddətli borclar və kreditlər
Uzunmüddətli kreditlər

Sual: Kreditlərin hansı növləri var: (Çəki: 1)
Bank kreditləri
Kommersiya kreditləri
İşçilər üçün kreditlər
Bank və kommersiya kreditləri 
İşçilər üçün kommersiya kreditləri

Sual: Malsatanlara olan borcun qısamüddətli kredit hesabına ödənilməsi zamanı 
hansı mühasibat yazılışı verilir: (Çəki: 1)

Dt 60 Kt 51 
Dt 90 Kt 60 
Dt 60 Kt 90 
Dt 60 Kt 92 
Dt 92 Kt 60 

Sual: ”Hesablaşma hesabına qısamüddətli bank ssudası daxil olmuşdur” təsərrüfat 
əməliyyatına düzgün müxabirələşməni göstərin: (Çəki: 1)

Dt 51 Kt 92
Dt 52 Kt 90
Dt 51 Kt 60
Dt 50 Kt 90
Dt 51 Kt 90 

Sual: Veksel formasında təqdim edilən qısamüddətli kredit məbləği 90 “Qısamüddətli 
bank kreditləri” hesabının kreditində və hansı hesabın debetində əks etdirilir: (Çəki: 1)

51 “Hesablaşma hesabı”
60 “Malsatan və podratçılarla hesablaşmalar” 
58 “Qısamüddətli maliyyə qoyuluşları”



06 “Uzunmüddətli maliyyə qoyuluşları”
08 “Kapital qoyuluşları”

Sual: Kreditlərin hansı növlərini tanıyırsınız? Buna ətraflı cavab verin: (Çəki: 1)
Bank, veksel, dövlət, ipotekalı (hüquqlu);
Bank, ipotekalı, işçilər üçün, uzunmüddətli;
Bank, komersiya və veksel, qısamüddətli;
Bank, veksel, dövlət, uzunmüddətli, qısamüddətli, kommersiya, işçilər üçün; 
Qısamüddətli, uzunmüddəitli

Sual: Alınmış qısamüddətli borc hesablaşma hesabından köçürülmüşdür: (Çəki: 1)
Dt 94 Kt 51 
Dt 95 Kt 51 
Dt 94 Kt 56 
Dt 52 Kt 94 
Dt 52 Kt 95 

Sual: İşçilər üçün bankdan ssuda alınmışdır və alınmış ssuda bankdakı valyuta 
hesabına daxil olmuşdur: (Çəki: 1)

Dt 93 Kt 52 
Dt 93 Kt 51 
Dt 51 Kt 93 
Dt 70 Kt 93 
Dt 52 Kt 93 

Sual: MMUS-a əsasən öhdəlik dedikdə nə başa düşülür? (Çəki: 1)
Müəssisənin keçmiş hadisələrindən yaranan və iqtisadi səmərə əmələ gətirən 

ehtiyatların (resursların) müəssisədən kənara axını ilə nəticələnən 
İşçilərə əmək haqqı üzrə olan borcu
Hüququ şəxslərə olan borc
Büdcəyə olan borc
Təsisçilərə olan borc

Sual: Öhdəliklər balansın hansı hissəsində əks etdirilir? (Çəki: 1)
Aktivin I bölməsində
Passivin I bölməsində
Passivin II bölməsində 
Aktivin III bölməsində
Aktivin II bölməsində

Sual: Müxtəlif kreditorlara olan borcun köçürülməsi hansı sənədlə rəsmiyyətə salınır? 
(Çəki: 1)

Məxaric orderi
Ödəmə tələbnaməsi



Ödəmə tapşırığı 
Elan
Qəbz

Sual: Kreditin verilməsi hansı sənədlə rəsmiləşdirilir? (Çəki: 1)
Bank çıxarışına əsasən
Kassa orderinə əsasən 
Ödəmə tələbnaməsinə əsasən 
Ödəmə tapşırığına əsasən
Kredit müqaviləsinə əsasən 

Sual: Qısamüddətli kreditlərin müddəti nə qədərdir? (Çəki: 1)
3 aya qədər
6 aya qədər
9 aya qədər
12 aya qədər 
18 aya qədər

Sual: Qısamüddətli kreditin istifadə olunmamış akkreditiv qalığı hesabına ödənilməsi 
hesablarda hansı mühasibat yazılışı ilə əks etdirilir? (Çəki: 1)

Dt 92 Kt 51
Dt 90 Kt 50
Dt 90 Kt 55 
Dt 92 Kt 50
Dt 90 Kt 56

Sual: Bank kreditləri hansı formada verilir? (Çəki: 1)
Mal
Pul 
Qiymətli kağız
Səhm
Veksel

Sual: Digər müəssisədən alınmış uzunmüddətli borc müəssisənin valyuta hesabına 
daxil olmuşdur; Bu uçotda hansı yazılışla əks etdirilir: (Çəki: 1)

Dt 94 Kt 52 
Dt 95 Kt 52 
Dt 52 Kt 95 
Dt 94 Kt 51 
Dt 95 Kt 51 

Sual: Dt 92 “Uzunmüddətli bank kreditləri” Kt 52 “Valyuta hesabı” mühasibat yazılışı 
aşağıdakıları əks etdirir: (Çəki: 1)

Valyuta ilə alınmış uzunmüddətli bank kreditlərinin qaytarılmasını 



Hesablaşma hesabına uzunmüddətli bank kreditlərinin alınmasını
Valyuta ilə alınmış qısamüddətli bank kreditlərinin qaytarılmasını
Hesablaşma hesabından uzunmüddətli bank kreditlərinin qaytarılmasını
Valyuta ilə uzunmüddətli bank kreditlərinin alınmasını

Sual: İşçilər üçün kreditlərin uçotu hansı hesabda aparılır? (Çəki: 1)
90
93 
95
96
97

Sual: Qısamüddətli kredit məbləğləri hesablaşma və cari valyuta hesablarına daxil 
olduqda hansı mühasibat yazılışı tərtib edilməlidir? (Çəki: 1)

Dt 51,52 Kt 92, 95
Dt 51,52 Kt 76
Dt 51,52 Kt 90 
Dt 50, 51 Kt 60
Dt 90 Kt 51, 52

Sual: Malsatana olan kreditor borcu hansı hesabda uçota alınır? (Çəki: 1)
62
63
60 
70
68

Sual: Öhdəliklərin hansı növləri var? (Çəki: 1)
Uzunmüddətli öhdəliklər
Qısamüddətli öhdəliklər
Uzunmüddətli və qısamüddətli öhdəliklər 
Cari öhdəliklər
Dövri öhdəliklər

Sual: Uzunmüddətli öhdəliklər hansı hesablarda uçota alınır? (Çəki: 1)
90,93
90,94
92,95 
94,95
90,95

BÖLMƏ: 20#02 
Ad 20#02 

Suallardan 20



Maksimal faiz 20

Sualları qarışdırmaq

Suallar təqdim etmək 2 %

Sual: Müəssisədə əmlak vergisi hesablanmışdır: (Çəki: 1)
Dt 26 Kt 68 
Dt 25 Kt 68 
Dt 80 Kt 68 
Dt 68 Kt 80 
Dt 68 Kt 20 

Sual: İl ərzində müəssisədə mənfəətdən vergi hesablanmışdır: (Çəki: 1)
Dt 81 Kt 68 
Dt 68 Kt 51 
Dt 83 Kt 68 
Dt 68 Kt 81 
Dt 88 Kt 68 

Sual: Yol vergisi hesablanan zaman hansı mühasibat yazılışı tərtib edilir? (Çəki: 1)
Dt 26 “Ümumtəsərrüfat xərcləri”; Kt 68 “Büdcə ilə hesablaşmalar” hesabının “Yol 

vergisi” subhesabı 
Dt 25 “Ümumtəsərrüfat xərcləri” Kt 68 “Büdcə ilə hesablaşmalar” hesabının “Yol 

vergisi” subhesabı
Dt 80 “Mənfəət və zərər” Kt 68 “Büdcə ilə hesablaşmalar” hesabının “Yol vergisi” 

subhesabı
Dt 68 “Büdcə ilə hesablaşmalar” hesabının “Yol vergisi” subhesabı Kt 81 

“Mənfəətin istifadəsi”
Dt 20 “Əsas istehsalat” Kt 68 “Büdcə ilə hesablaşmalar” hesabının “Yol vergisi” 

subhesabı

Sual: Sadələşdirilmiş vergi üzrə hesabat dövrü nə hesab edilir? (Çəki: 1)
ay
rüb 
6 ay
il
9 ay

Sual: Bakı şəhərində sadələşdirilmiş verginin dərəcəsi neçədir? (Çəki: 1)
6%
4% 
2%
18%
20%



Sual: Müəssisələrdə əmlak vergisi üzrə vergi dövrü nə hesab edilir? (Çəki: 1)
cari ay
rüb
6 ay
9 ay
təqvim ili 

Sual: Muzdlu işlə əlaqədar gəlir ödənilərkən müəssisələr işçilərdən tutulmuş vergini 
büdcəyə hansı müddətdə ödəməlidir? (Çəki: 1)

əmək haqqı ödənilən zaman
rübün sonunda
növbəti ayın 20-dən gec olmayaraq 
istənilən vaxt
hesabında pul olduqda

Sual: İcarə haqqı və royaltidən gəlir vergisi hansı dərəcə ilə tutulur? (Çəki: 1)
10%
14% 
18%
20%
22%

Sual: Fiziki şəxslər torpaq vergisini hara ödəyir? (Çəki: 1)
dövlət büdcəsinə
büdcədənkənar fondlara
yerli büdcəyə 
əmlak komitəsinə
yol fonduna

Sual: Hüquqi şəxslər torpaq vergisini haraya köçürür? (Çəki: 1)
yerli büdcəyə
dövlət büdcəsinə 
istənilən dövlət fonduna
əmlak komitəsinə
büdcədənkənar fondlara

Sual: Xarici dövlətlərin avtonəqliyyat vasitələri yol vergisini hansı oqanlara ödəyir? 
(Çəki: 1)

gömrük orqanlarına 
maliyyə şöbələrinə
vergi orqanlarına
Avtonəqliyyat Nazirliyinə
yerli büdcəyə



Sual: Mədən vergisi üzrə hesabat dövrü nədir? (Çəki: 1)
təqvim günü
təqvim ayı 
rüb
6 ay
təqvim ili

Sual: Əmlak vergisi üzrə büdcəyə olan borc müəssisə tərəfindən köçürülmüşdür: 
(Çəki: 1)

Dt 68 Kt 80 
Dt 68 Kt 51 
D-51 Kt 68 
Dt 68 Kt 80 
Dt 68 Kt 70 

Sual: Dt 19 “Alınmış sərvətlər üzrə ƏDV” Kt 60 “Malsatan və podratçılarla 
hesablaşmalar” mühasibat yazılışı aşağıdakıları əks etdirir: (Çəki: 1)

Alınmış qiymətlilərin dəyəri ödənilib
Büdcəyə ƏDV üzrə ödəniləcək borc əks etdirilir
Alınmış dəyərliləri üzrə ƏDV əks etdirilir 
Satılmış qiymətlilər üzrə ƏDV uçotda əks etdirilir
ƏDV-nin əvəzləşdirilməsi

Sual: Dt 46 “Məhsul (iş, xidmət) satışı” Kt 68 “Büdcə ilə hesablaşmalar” hesabının 
“ƏDV üzrə hesablaşmalar” subhesabı yazılışı nəyi ifadə edir? (Çəki: 1)

Büdcə qarşısında olan ƏDV üzrə olan borcun köçürülməsini
Daxil olan əmlak üzrə ödənilmiş ƏDV məbləğini
Satılmış məhsul üzrə hesablanmış ƏDV məbləğini 
ƏDV məbləğinin qabaqcadan ödənilməsini
ƏDV məbləğinin qabaqcadan ödənilməsini

Sual: Hazırda ƏDV vergisinin dərəcəsi neçə faizdir? (Çəki: 1)
21 %
18 % 
24 %
14 %
20 %

Sual: Mənfəət nədir? (Çəki: 1)
vergi ödəyicisinin gəliri (vergidən azad edilmədən başq1) ilə gəlirdən çıxılan 

xərclər arasındakı fərq 
məhsul satışından əldə edilən pul
bütün fəaliyyətdən olan məcmu gəlir
sair əməliyyatlardan gəlir



maliyyə fəaliyyətindən olan gəlir

Sual: Mənfəət vergisi hazırda hansı dərəcə ilə tutulur: (Çəki: 1)
25 %
24 %
20 % 
22 %
16 %

Sual: Müəssisədə hesablanmış mənfəət vergisi öz təyinatı üzrə köçürülmüşdür: 
(Çəki: 1)

Dt 81 Kt 51 
Dt 51 Kt 68
Dt 68 Kt 51 
Dt 51 Kt 81 
Dt 68 Kt 81 

Sual: Torpaq vergisinin ödəyiciləri kimlərdir? (Çəki: 1)
fiziki şəxslər
müəssisələr
fiziki şəxslər və müəssisələr 
kooperativlər
yoldaşlıq cəmiyyətləri

BÖLMƏ: 09#02 
Ad 09#02 

Suallardan 42

Maksimal faiz 42

Sualları qarışdırmaq

Suallar təqdim etmək 2 %

Sual: Müəssisə sərbəst pul vəsaitlərini harada saxlamalıdır? (Çəki: 1)
Müəssisənin kassasında;
Bank təşkilatlarında olan hesablarda; 
Banklarda olan depozit və xüsusi hesablarda;
Çek kitabçalarında;
Akkreditivlərdə və plastik kartlarda.

Sual: Kassa əməliyyatlarını düzgün aparmaq üçün nəzarət hansı vəzifəli şəxsə 
həvalə olunur? (Çəki: 1)

Müəssisənin rəhbərinə;
Kassirə;



Baş mühasibə; 
Təsərrüfat müdirinə;
Menecerə. 

Sual: Kassada pul vəsaitinin limiti necə müəyyənləşdirilir? (Çəki: 1)
Azərbaycanda kassa kitabının aparılması qaydası ilə;
Aylıq əmək haqqı fondunun 5%-nə qədər
Müəssisənin rəhbəri tərəfindən;
Müəyyənləşdirilmir;
Menecer tərəfindən.

Sual: Nağd pulun kassadan banka təhvil verilməsi hansı sənədlə rəsmiləşdirilir? 
(Çəki: 1)

Ödəmə tapşırığı ilə;
Rəhbərliyin şifahi göstərişi ilə;
Bank kassasının mədaxil qəbzi ilə 
Ödəmə tələbnaməsi – tapşırığı ilə; 
Mühasibin şifahi göstərişi ilə.

Sual: Müəssisə dövlət qeydiyyatına alınana qədər hər hansı bir əməliyyatı bank 
vasitəsilə həyata keçirmək hüququna malikdirmi? (Çəki: 1)

Apara bilər;
Qismən apara bilər;
Apara bilməz; 
Qismən apara bilməz;
Bankda hesablaşma hesabı açarsa, əməliyyatı bank vasitəsilə apara bilər.

Sual: Bank idarəsindən alınmış nağd pulu təşkilat aşağıdakı məqsədlərə xərcləyə 
bilər: (Çəki: 1)

Müəssisənin nizamnaməsilə nəzərdə tutulmuş bütün məqsədlərə;
Yalnız bankdan alınan məqsədlər üçün; 
Azərbaycan Respublikasının qanunvericiliyi ilə qadağan olunmayan bütün xüsusi 

məqsədlərə;
Ancaq malların alınmasına;
Əməyin ödənilməsinə. 

Sual: Bankın ödəniş sənədlərinə hansı sənədlər aiddir? (Çəki: 1)
Kassa mədaxil orderləri, pulun köçürülməsi haqda bildiriş, ödəmə tələbnamələri, 

çeklər və akkreditivlər;
Pulun köçürülməsi haqda elan, ödəmə tapşırıqları və tələbnamələri, çeklər və 

akkreditivlər; 
Kassa mədaxil və məxaric orderləri, ödəmə tələbnamələri, ödəmə tapşırıqları, 

çeklər və akkreditivlər;
Ödəmə tələbnamələri, ödəmə tapşırıqları, ödəmə tələbnamə-tapşırıqları;
Çeklər və akkreditivlər.



Sual: Vergilərin köçürülməsi bankın hansı ödəniş sənədləri ilə rəsmiləşdirilir? (Çəki: 
1)

Avizo ilə; 
Ödəniş tapşırığı ilə; 
Akkreditiv ilə;
Planlı ödənişlər qaydasında;
Tədiyyə tələbnaməsi ilə.

Sual: Debitor borclarının birinci qrupuna aid edilir: (Çəki: 1)
İddialara və məhkəmə qərarlarına görə ödəniləcək məbləğlər;
Müxtəlif ödənişlər üzrə büdcəyə olan borc;
Malalanların əsas fəaliyyəti nəticəsində meydana çıxan borcu; 
Təsisçilərin nizamnamə kapitalına qoyuluşlar üzrə borcu;
İddialara üzrə məbləğlər.

Sual: Debitor borclarının ikinci qrupuna aid edilir: (Çəki: 1)
Kreditə satılan mallara görə işçilərin müəssisəyə borcları; 
Malalanların borcları; 
Əmlak və şəxsi sığorta üzrə bağlanılan müqaviləyə görə sığorta şirkətlərinə borc;
Müxtəlif ödənişlər üzrə büdcəyə olan borc;
Malsatanların borcları

Sual: Kreditor borclarının birinci qrupuna aid edilir: (Çəki: 1)
Kreditə satılan mallara görə işçilərin müəssisəyə borcları;
Qeyri-kommersiya xarakterli əməliyyatlar üzrə borclar;
Dividendlərin ödənişi üzrə öhdəliklər;
Əsas fəaliyyət nəticəsində malsatanlara olan borclar; 
Malalanların borcları.

Sual: Kreditor borclarının ikinci qrupuna aid edilir: (Çəki: 1)
Dividendlərin ödənişi üzrə öhdəliklər; 
Malalanların əsas fəaliyyət nəticəsində meydana çıxan borcu; 
Fiziki şəxslərə verilən avanslar;
Nizamnamə kapitalına qoyuluşlar üzrə təsisçilərin borcu;
Hüquqi şəxslərə verilən borclar.

Sual: Mülkiyyət hüququnun satılan məhsula keçməsinin qəbul edilən anı nədir; (Çəki: 
1)

Malların dəyərinin alıcılar tərəfindən ödənildiyi tarix (məs, pul vəsaitinin 
he¬sab¬laşma hesabın daxil olması) ;

Malların malsatanlara yola salındığı tarix; 
Malların ödənilməsinə görə malsatanların hesablaşma hesabına pul vəsaitlərinin 

daxil olduğu tarix;
Malların malalanın anbarına mədaxil edildiyi tarix;



Malların yolda olduğu tarix.

Sual: Hansı şəraitdə təhtəlhesab şəxslərə yeni avans verilir? (Çəki: 1)
Müəssisənin kassasında sərbəst pul vəsaiti mövcud olduqda;
Ezamiyyə vəsiqəsinin mövcud olması zamanı; 
Əvvəlki avans üzrə hesablanma tam aparıldıqda; 
Ezamiyyəyə üç gün qaldıqda;
Ezamiyyə haqda əmr olduqda.

Sual: Kommersiya krediti şərtləri ilə alınan mallar üzrə hesablaşmaların uçotu üçün 
hansı hesabdan istifadə etmək olar: (Çəki: 1)

58 “Qısamüddətli maliyyə qoyuluşları”, yaxud 58 “Qısamüddətli bank kreditləri”; 
60 “Malsatan və podratçılarla hesablaşmalar” ; 
90 “Qısamüddətli bank kreditləri”, yaxud 94 “Qısamüddətli borclar” ;
92 “Uzunmüddətli bank kreditləri”, yaxud 95 “Uzunmüddətli bank kreditləri” ;
96 “Məqsədli maliyyələşmələr və daxilolmalar”.

Sual: Alınan mallara görə hesablaşmalar zamanı malalanlar üçün veksel nədir? 
(Çəki: 1)

Ödəniş vasitəsi; 
Kreditləşmə aləti; 
Pulların qoyulmasının əlverişli üsulu; 
İnflyasiya ilə mübarizə vasitəsi;
Maliyyələşmə vasitəsi. 

Sual: Vaxtı ötmüş debitor və kreditor borclarının silinməsi hansı sənədlə 
rəsmiləşdirilir? (Çəki: 1)

Qaimə; 
Xidməti məktub; 
Rəhbərin əmri (sərəncamı) ; 
Baş mühasibin sərəncamı;
Rəhbərliyin şifahi göstəriş

Sual: Alınması real sayılmayan və əvvəllər silinən debitor borclarının məbləği alıcıdan 
daxil olmuşdur: Düzgün mühasibat köçürməsi necədir? (Çəki: 1)

Dt 50,51 Kt 76
Dt 50,51 Kt 80 
Kt 007
Dt 50,51 Kt 007; Dt 76 Kt 62
Dt 62 Kt 76

Sual: Banka xidmət üçün ödənilmişdir: (Çəki: 1)
Dt 23 Kt 50
Dt 29 Kt 51



Dt 20 Kt 51
Dt 26 Kt 51 
Dt 25 Kt 51

Sual: İstifadə olunmamış çek kitabının, akkreditivin qalığı hesablaşma hesabına daxil 
olmuşdur: (Çəki: 1)

Dt 52 Kt 55
Dt 51 Kt 60
Dt 51 Kt 63
Dt 50 Kt 55
Dt 51 Kt 55 

Sual: Cərimə, pensiya və dəbbə pulları bankdakı hesablaşma hesabına daxil 
olmuşdur: (Çəki: 1)

Dt 50 Kt 76
Dt 51 Kt 80 
Dt 52 Kt 73
Dt 51 Kt 63
Dt 50 Kt 75

Sual: Malsatanlardan əskik gəlmənin ödənilməsi üçün bankdakı hesablaşma 
hesabına daxil olmuşdur: (Çəki: 1)

Dt 50 Kt 62
Dt 51 Kt 62
Dt 50 Kt 63
Dt 51 Kt 63 
Dt 52 Kt 62

Sual: Kassada nağd pulun artıq gəlməsi müəyyən edilmişdir: (Çəki: 1)
Dt 50 Kt 51
Dt 50 Kt 80 
Dt 50 Kt 68
Dt 51 Kt 68
Dt 51 Kt 80

Sual: Kassada nağd pulun əskik gəlməsi müəyyən edilmişdir: (Çəki: 1)
Dt 71 Kt 51
Dt 84 Kt 50 
Dt 73 Kt 50
Dt 84 Kt 73
Dt 73 Kt 84

Sual: Əskik gəlmə, mənimsəmə və çatışmamazlıqlar üzrə borc nağd qaydada 
ödənilmişdir: (Çəki: 1)



Dt 51 Kt 70
Dt 50 Kt 71
Dt 50 Kt 73 
Dt 51 Kt 73
Dt 50 Kt 51

Sual: Debitor borcların ödənilmişdir (uşaqların və məktəbəqədər müəssisələrin 
saxlanılması üçün valideynlərdən haqq alınmışdır): (Çəki: 1)

Dt 50 Kt 71
Dt 51 Kt 76
Dt 50 Kt 76 
Dt 50 Kt 60
Dt 51 Kt 70

Sual: Təsərrüfat ehtiyacları və ezamiyyə xərcləri üçün kassadan təhtəl hesab məbləğ 
verilmişdir: (Çəki: 1)

Dt 72 Kt 51
Dt 73 Kt 50
Dt 70 Kt 51
Dt 71 Kt 51
Dt 71 Kt 50 

Sual: Uşaq doğuşuna görə işçilərə birdəfəlik müavinət və dotasiya verilmişdir: (Çəki: 
1)

Dt 68 Kt 51
Dt 69 Kt 50 
Dt 70 Kt 50
Dt 69 Kt 51
Dt 73 Kt 50

Sual: Sərbəst pul vəsaitinin limitdən artıq hissəsi banka təhvil verilmişdir: (Çəki: 1)
Dt 51 Kt 60
Dt 50 Kt 51
Dt 51 Kt 50 
Dt 51 Kt 70
Dt 51 Kt 73

Sual: Təhtəlhesab şəxsin yerləşdiyi yerə pul vəsaiti köçürülmüşdür: (Çəki: 1)
Dt 50 Kt 70
Dt 71 Kt 51 
Dt 51 Kt 70
Dt 73 Kt 51
Dt 73 Kt 50



Sual: Yüklənmiş məhsulun dəyəri əks etdirilir: (Çəki: 1)
Dt 62 Kt 41
Dt 60 Kt 41
Dt 60 Kt 46
Dt 60 Kt 47
Dt 45 Kt 40 (20) 

Sual: Satılmış məhsula (iş, xidmət) görə alıcının borcu əks etdirilir: (Çəki: 1)
Dt 62 Kt 46 
Dt 60 Kt 46
Dt 60 Kt 45
Dt 60 Kt 41
Dt 62 Kt 45

Sual: Bank tərəfindən müəsüsisənin hesabına səhvən hər hansı bir məbləğin 
köçürüldüyü aşkar edildikdə verilən müxabirləşmə (Çəki: 1)

Dt 50 Kt 62
Dt 51 Kt 63 
Dt 51 Kt 76
Dt 51 Kt 60
Dt 50 Kt 76

Sual: Kreditlə işçiyə satılmış mala görə borcun ödənilməsi üçün işçilərin əmək 
haqqından tutulmuş aylıq haqq məbləği: (Çəki: 1)

Dt 70 Kt 93
Dt 73 Kt 76 
Dt 70 Kt 73 
Dt 70 Kt 61
Dt 70 Kt 90

Sual: İşçi tərəfindən kreditə alınmış mala görə firmaya olan borc məbləğinin nəğd 
qaydada ödənilməsi: (Çəki: 1)

Dt 51 Kt 76 
Dt 50 Kt 73 
Dt 50 Kt 76
Dt 50 Kt 70
Dt 51 Kt 70

Sual: İşçilərə fərdi kooperativ tikinti və s; (bağ evciklərinin tikilməsinə, təmir və s.) 
üçün ssudaların verilməsi: (Çəki: 1)

Dt 70 Kt 51 
Dt 73 Kt 50
Dt 73 Kt 51 
Dt 70 Kt 50
Dt 73 Kt 93



Sual: İşçinin əmək haqqından məhsulun zay edilməsindən olan itki üzrə məbləğ 
tutulur: (Çəki: 1)

Dt 70 Kt 20 
Dt 73 Kt 20
Dt 73 Kt 25
Dt 73 Kt 26
Dt 70 Kt 28 

Sual: Əskikgəlmə və mənimsəmə üzrə borcun ödənilməsi üçün nəğd köçürülən 
məbləğ: (Çəki: 1)

Dt 51 Kt 73
Dt 51 Kt 70
Dt 50 Kt 73 
Dt 50 Kt 76
Dt 51 Kt 76

Sual: Günahkar şəxsin ödəmə qabiliyyəti olmadığına görə silinmiş məbləğ: (Çəki: 1)
Dt 86 Kt 70 
Dt 80,82 Kt 73 
Dt 80,82 Kt 70
Dt 80 Kt 76
Dt 80 Kt 70

Sual: İcra vərəqələri üzrə borcun ödənilməsi üçün hesablaşma hesabından 
köçürülmüşdür: (Çəki: 1)

Dt 51 Kt 70 
Dt 51 Kt 73
Dt 76 Kt 51 
Dt 76 Kt 70
Dt 76 Kt 73

Sual: Bank tərəfindən çek ödənilmişdir: (Çəki: 1)
Dt 70 Kt 90 
Dt 76 Kt 92
Dt 76 Kt 58
Dt 76 Kt 55 
Dt 55 Kt 76

Sual: Müxtəlif təşkilatlar və şəxslər tərəfindən debitor borcları ödənilmişdir: (Çəki: 1)
Dt 76 Kt 50
Dt 51 Kt 73
Dt 51 Kt 76 
Dt 50 Kt 70
Dt 51 Kt 60



BÖLMƏ: 05#02 
Ad 05#02 

Suallardan 9

Maksimal faiz 9

Sualları qarışdırmaq

Suallar təqdim etmək 2 %

Sual: Sənədlər təyinatına görə aşağıdakı kimi qruplaşdırılır: (Çəki: 1)
Sərəncamverici;
İlkin və icmal;
Mühasibatlıqda tərtib edilən və kombinə edilmiş;
Sərəncamverici, icraedici, mühasibatlıqda tərtib edilən və kombinə edilmiş;
Sərəncamverici və kombinə edilmiş.

Sual: Sənədlər hansı əlamətlər üzrə yoxlanılır: (Çəki: 1)
Formal;
Mahiyyəti üzrə;
Hesabı;
Formal, mahiyyəti üzrə və hesabı;
Mahiyyəti üzrə və hesabı.

Sual: İnventarlaşmanın hansı növləri vardır: (Çəki: 1)
Tam və qismən;
Planlı və qəflətən;
Tam, qismən, planlı, qəflətən;
Planlı və plansız;
Tam, planlı və plansız.

Sual: Hansı hallarda inventarlaşmanın aparılması mütləqdir? (Çəki: 1)
İllik mühasibat hesabatının tərtib edilməsindən əvvəl;
Əmlakın icarəyə verilməsi, satışı və alışı zamanı;
Maddi-məsul şəxslərin dəyişdirilməsi zamanı;
İllik mühasibat hesabatının tərtib edilməsindən əvvəl, əmlakın icarəyə verilməsi 

zamanı, çatışmamazlıq və təbii fəlakət faktlarının aşkar olunması zamanı;
Dövlət müəssisələrinin səhmdar cəmiyyətlərinə çevrilməsi zamanı.

Sual: Sənədin yekunu hansı istiqamətdə yoxlanılır? (Çəki: 1)
Riyazi istiqamətdə
Mahiyyət istiqamətində
Formal istiqamətdə
Məna istiqamətində
Məzmun istiqamətində



Sual: Emaldan və ya malsatanlardan daxil olan materialların uçotunu aparmaq üçün 
hansı ilkin sənədlərdən istifadə edilir? (Çəki: 1)

Vəkalətnamədən;
Mədaxil orderindən;
Limit-zabor kartından;
Tələbnamədən;
Əmtəə nəqliyyat qaiməsindən.

Sual: İnventarlaşma kim tərəfindən aparılır? (Çəki: 1)
Müəssisə rəhbəri tərəfindən təyin edilmiş xüsusi komissiya tərəfindən;
Müəssisənin müdiriyyəti tərəfindən;
Mühasibatlığın işçiləri tərəfindən;
Maddi-məsul şəxs və mühasibatlığın işçiləri tərəfindən;
Müdiriyyət və mühasibat işçiləri tərəfindən.

Sual: Obyektlərin əhatə olunmasına görə inventarizasiya hansı növlərə bölünür: 
(Çəki: 1)

Qismən və tam;
Plan;
Tam;
Qəflətən;
Tam və qəflətən.

Sual: Tərtib edilmə yerinə görə sənədlər hansı sənədlərdən ibarətdir? (Çəki: 1)
Birdəfəlik və toplayıcı sənədlərdən
Xarici və daxili sənədlərdən
Mühasibat qaydası ilə işlənən sənədlərdən
Kombinələşmiş sənədlərdən
Sərəncam verici sənədlərdən


